
 

LATVIJAS REPUBLIKA 

JELGAVAS NOVADA PAŠVALDĪBA 
Reģ. Nr. 90009118031, Pasta iela 37, Jelgava, LV-3001, Latvija, tālrunis: 63022238, fakss: 63022235 

E-pasts: dome@jelgavasnovads.lv; www.jelgavasnovads.lv 
 

 JELGAVAS NOVADA DOME 

 

SĒDES PROTOKOLS  

Nr. 12 

 

 

2016.gada 31.augustā        Jelgavā 

 

Sēde sasaukta plkst.15:00 

Sēdi atklāj plkst.15:00.  Tiek veikts sēdes audio ieraksts. 

 

 

Sēdi vada: 

Jelgavas novada domes priekšsēdētājs   Ziedonis Caune 

 

Sēdes protokoliste     Dace Gražule 

 

Sēdē piedalās: 

 

Domes deputāti: 

Ziedonis Caune  - piedalās  

Ilze Vītola   - piedalās  

Madars Lasmanis  - piedalās  

Aigars Strupulis  - piedalās  

Inta Savicka   - piedalās  

Kārlis Rimša   - piedalās  

Sarmīte Balode  - piedalās  

Anita Klupša   - piedalās  

Irina Dolgova   - piedalās 

Valda Sējāne    - piedalās  

Nataļja Hohlova   - piedalās  

Aija Tračuma   - piedalās  

Edgars Turks    - piedalās  

Juris Lavenieks   - piedalās  

Modris Jansons   - piedalās  

 

Oskars Cīrulis   - nepiedalās  

Lilita Leoho    - nepiedalās  

 

 

Sēdē piedalās: Ivars Romānovs, Valdis Buividaitis, Laila Čima, Sandra Kalvāne, Aldis 

Jēgeris, Dzintars Lagzdiņš, Enija Kreicberga-Kapša, Egita Kalniņa-Pinka, Aivars Kokins, 

Solveiga Alksne, Solveiga Arnīte, Anda Duge, Karīna Voitkāne, Haralds Dauginovičs, Daiga 

Branta, Ginta Avotiņa, Modris Žeivots, Andris Ziemelis, Edgars Grīnofs, Sanita Bethere, 

Ojārs Briedis, Kristīne Rengarte, Līga Lonerte, Dainis Keidāns, Līga Rozenbaha, Silvija 

Zīberte, Antra Alksne,  Inita Babrāne, Aigars Krastiņš, Ruta Medne, Vladislavs Beitāns, Rita 

mailto:dome@jelgavasnovads.lv
http://www.jelgavasnovads.lv/


2 

 

Borščevska, Maija Lasmane, Jānis Erno, Vaiva Laimīte, Aija Udalova, Ilze Brakmane, Dace 

Kaņepone. 

 

Pieaicināti:  - Politiski represēto apvienības pārstāvji Valda Dzintare un Vitālijs Upenieks. 

- Saimnieciskās darbības veicēja Kristīne Ozoliņa. 

 

Sēdes vadītājs aicina darba kārtības 19.punktu “Par saistošo noteikumu Nr.9 „Par Jelgavas 

novada pašvaldības pabalstiem politiski represētām personām, nacionālās pretošanās 

kustības dalībniekiem un Černobiļas atomelektrostacijas avārijas seku likvidēšanas 

dalībniekiem” apstiprināšanu” pārcelt uz sākumu un skatīt to kā pirmo, jo ir ieradušies 

politiski represēto apvienības pārstāvji, kas vēlētos izteikties. 

Deputāti atbalsta priekšlikumu. 

 

Deputāts Kārlis Rimša pateicas par saņemtajām atbildēm un tomēr izsaka neapmierinātību par 

viņa š.g. 26.augustā iesniegto, bet darba kārtībā neiekļauto lēmumprojektu un uzsver, ka par 

citu jautājumu iekļaušanu darba kārtībā tomēr lemj dome. Tāpēc aicina domes sēdes darba 

kārtībā iekļaut deputāta iesūtīto lēmumprojektu. 

Sēdes vadītājs skaidro, ka atbilde par iesniegtā lēmuma projekta neiekļaušanu domes sēdes 

darba kārtībā deputātam sniegta jau iepriekš. Deputāta iesniegtais lēmumprojekts tiks iekļauts 

septembra domes sēdes darba kārtībā. 

Deputāte Irina Dolgova uzskata, ka deputātiem jālemj par deputāta Kārļa Rimšas iesniegtā 

lēmumprojekta iekļaušanu darba kārtībā. 

 

Sēdes vadītājs aicina deputātus balsot par deputāta Kārļa Rimšas 26.augustā iesniegtā 

lēmumprojekta iekļaušanu šīs dienas darba kārtībā. 

 

Deputāti balso par Kārļa Rimšas priekšlikumu iekļaut 26.augustā iesūtīto lēmumprojektu šīs 

dienas darba kārtībā. 

 

Jelgavas novada dome atklāti balsojot PAR – 3 (Madars Lasmanis, Kārlis Rimša, Irina 

Dolgova); PRET – 10 (Ziedonis Caune, Modris Jansons, Ilze Vītola, Aigars Strupulis, Inta 

Savicka, Valda Sējāne, Juris Lavenieks, Edgars Turks, Anita Klupša, Sarmīte Balode); 

ATTURAS – 2 (Aija Tračuma, Nataļja Hohlova) nolemj: noraidīt deputāta Kārļa Rimšas 

lēmumprojekta iekļaušanu šīs dienas darba kārtībā. 

 

Sēdes vadītājs aicina apstiprināt darba kārtību. 

Jelgavas novada dome atklāti balsojot PAR – 14 (Ziedonis Caune, Ilze Vītola, Aigars 

Strupulis, Inta Savicka, Aija Tračuma, Madars Lasmanis, Anita Klupša, Edgars Turks, Valda 

Sējāne, Modris Jansons, Kārlis Rimša, Juris Lavenieks, Nataļja Hohlova, Sarmīte Balode); 

ATTURAS – 1 (Irina Dolgova) nolemj: apstiprināt darba kārtību, pārceļot darba kārtības 

19.punktu “Par saistošo noteikumu Nr.9 „Par Jelgavas novada pašvaldības pabalstiem 

politiski represētām personām, nacionālās pretošanās kustības dalībniekiem un Černobiļas 

atomelektrostacijas avārijas seku likvidēšanas dalībniekiem” apstiprināšanu” pārcelt uz 

sākumu un skatīt to kā pirmo. 

 

DARBA KĀRTĪBA 

 

1. Par saistošo noteikumu Nr.9 „Par Jelgavas novada pašvaldības pabalstiem politiski 

represētām personām, nacionālās pretošanās kustības dalībniekiem un Černobiļas 

atomelektrostacijas avārijas seku likvidēšanas dalībniekiem” apstiprināšanu; 

 



3 

 

2. Par sociālo dzīvojamo māju statusa atcelšanu; 

3. Par dzīvokļa atsavināšanu par nosacīto cenu (1)Draudzības iela 13-55, 2)Jaunības iela 1-

4, 3)Draudzības iela 7-19, 4)Draudzības iela 13-16, 5)Draudzības iela 12-34, 6)Jaunības iela 

1-12, 7)Draudzības iela 10-5, 8)Lielupes iela 13-9, 9)Jelgavas iela 18-2, 10)Stadiona iela 4-1, 

11)Draudzības iela 6-94, 12)Draudzības iela 7-16, Kalnciema pagasts; 13)Pūpolu iela 10-1 

Jaunsvirlaukas pagasts; 14)”Kalnciemi”-16 Valgundes pag.; 15)Lietuvas iela 65/67-21 Elejas 

pagasts; 16)Milleru ceļš 2-3 Zaļenieku pagasts; 17)Skolas iela 2-4 Svētes pagasts; 18) “Centrs 

2”-3 Lielplatones pagasts); 

 

4. Par dzīvokļa nodošanu atsavināšanai izsolē (1)”Ceļmalas”-6, 2)”Papardes”-22, 

3)”Papardes”-21 Vilces pagasts; 4)Celtniecības iela 18-2, 5)Celtniecības iela 18-1, 6)Dārza 

iela 13-14, 7)Dārza iela 15-17 Elejas pagasts; 8)Jelgavas iela 80-4, 9)Jelgavas iela 80-2, 

Kalnciema pagasts; 10)Kastaņu iela 4-11, Sesavas pagasts; 11)Milleru ceļš 3-3, Zaļenieku 

pagasts; 

  

5. Par  dzīvokļa nodošanu atsavināšanai par nosacīto cenu 1)Gaismas iela 1-13, 2)Bauskas 

iela 7-4 Elejas pagasts; 3)”Meža Pakuļi”-11, Jaunsvirlaukas pagasts); 

 

6. Par dzīvokļa atsavināšanu trešajā izsolē (Draudzības iela 8-32, Kalnciema pagasts); 

 

7. Par dzīvokļa  atsavināšanu  atkārtotā izsolē (Ziedkalnes iela 22-14, Vilces pagasts); 

 

8. Par zemes vienības nodošanu atsavināšanai par nosacīto cenu (1)Avenes, Zaļenieku 

pagasts;2) 3.masīvs 49,3)Jelgavas iela 84, Kalnciema pagasts; 4)Jaunvīksnas, Lielplatones 

pagasts); 

 

9. Par cirsmas atsavināšanu atkārtotā izsolē (Vilkudārzs, Eleja); 

 

10. Par lokālplānojuma Elejas ciema teritorijas daļai apstiprināšanu; 

 

11. Par piekrišanu biedrības “Zemgales tūrisma attīstības biedrība” darbības 

izbeigšanai; 

 

12. Par darba aizsardzības, ugunsdrošības un civilās aizsardzības nodaļas nolikuma 

apstiprināšanu; 

 

13. Par sadarbības līguma ar VAS "Ceļu satiksmes drošības direkcija" noslēgšanu; 

 

14. Par noslēgtā deleģēšanas līguma ar SIA ”Jelgavas novada KU” precizēšanu; 

 

15. Par kustamās mantas atsavināšanu izsolē; 

 

16. Par Sesavas pagasta pārvaldes vadītāja pārcelšanu citā amatā; 

 

17. Par ēdināšanas pakalpojumu izcenojumu izglītojamajiem Jelgavas novada 

pašvaldības izglītības iestādēs; 

 

18. Par Jelgavas novada pašvaldības pedagogu algas likmēm; 

 

19. Par līgumsoda dzēšanu SIA "Palisandrs"; 

 

20. Par grozījumiem sociālā dienesta nolikumā; 

 



4 

 

21. Par dalību izsludinātajā ES atbalsta saņemšanas konkursā Eiropas Savienības 

Eiropas Lauksaimniecības fonda lauku attīstībai (ELFLA) , Latvijas Lauku attīstības 

programmas 2014.–2020.gadam apakšpasākumā 19.2. “Darbību īstenošana saskaņā ar 

sabiedrības virzītas vietējās attīstības stratēģiju”; 

 

 

PAPILDUS DARBA KĀRTĪBĀ: 

 

22. Par precizējumu Jelgavas novada pašvaldības Profesionālās stipendijas nolikumā; 

 

23. Par dzīvokļa atsavināšanu par nosacīto cenu (Jaunības iela 1-7, Kalnciems); 

 

24. Par nedzīvojamo telpu nomu (Ievu iela 12, Dzirnieki, Jaunsvirlaukas pagasts); 

 

25. Par Jelgavas novada domes priekšsēdētāja Z.Caunes komandējumu 

 

Izpilddirektors Ivars Romānovs sniedz pārskatu par pašvaldības darbu (ziņojums 

pielikumā).  

 

Jautājumus ziņotājam uzdod: 

 

Deputāts Madars Lasmanis interesējas par Jelgavas novada nostāju saistībā ar šīs dienas 

aktualitāti, par bēdīgo notikumu Valgundes pagasta ezerā, kur kādas sievietes mirstīgās 

atliekas piederīgie izlēma noslīcināt ezerā, nevis finanšu trūkuma dēļ rīkot apbedīšanu.  

Maija Lasmane skaidro, ka šī nelaiķe bijusi Jūrmalas iedzīvotāja, kuru ģimene izlēmusi šādā 

veidā apbedīt. 

Ivars Romānovs paskaidro, ka Jelgavas novadā ir pieejams plašs sociālo pakalpojumu klāsts, 

kurā ietverts gan apbedīšanas pabalsts, gan bezpiederīgo personu apbedīšana. 

Deputāts Edgars Turks interesējas vai ir atrisināts jautājums par Jaunciema kapiem. 

Ivars Romānovs atbild, ka kapu jautājums šobrīd vēl ir aktuāls un tiek risināts visā Jelgavas 

novada teritorijā.   

Kārlis Rimša interesējas vai laikrakstā “Zemgales ziņas” publicētā informācija par juridisko 

pakalpojumu sniedzēju ir patiesa? 

Ivars Romānovs atbild, ka ar šo informāciju vēl nav iepazinies, tāpēc nevar laikrakstā minēto 

informāciju komentēt. 

Deputāts Kārlis Rimša jautā vai tiek izvērtēta novadam sniegto juridisko pakalpojumu 

sniegšanas kvalitāte? 

Ivars Romānovs paskaidro, ka pirms pieņemšanas-nodošanas akta parakstīšanas vadās no 

mēneša laikā saņemtās informācijas. Ja nav bijušas nekāda veida sūdzības un iebildumi par 

paveikto darbu, pieņemu, ka saņemts kvalitatīvs pakalpojums. 

Deputāte Irina Dolgova interesējas cik ilgā laikā mājas lapā tiek ievietots domes sēžu 

audiorieraksts, piebilstot, ka š.g. 4.jūlija ārkārtas domes sēdes ieraksts mājas lapā nav 

atrodams. 

Dace Kaņepone skaidro, ka iespējams šis audiorieraksts kļūdas dēļ nav ievietots un apsolās šo 

situāciju labot tuvākajā laikā. 

Deputāts Kārlis Rimša interesējas vai sēdes “0” jautājumu “Par darba kārtību” var pievienot 

ātrāk, nevis pirms domes sēdes. 

Sekretariāts apsola šo punktu turpmāk pievienot ātrāk. 

 

 

 



5 

 

1§ 

Par saistošo noteikumu Nr.9 „Par Jelgavas novada pašvaldības pabalstiem politiski 

represētām personām, nacionālās pretošanās kustības dalībniekiem un Černobiļas 

atomelektrostacijas avārijas seku likvidēšanas dalībniekiem” apstiprināšanu 

(Ilze Vītola, Ilze Brakmane, Kārlis Rimša, Aija Tračuma, Valda Dzintare, Nataļja Hohlova, 

Dzintars Lagzdiņš) 

 

Ilze Vītola ziņo, ka 29.augustā sasaukta darba grupas sanāksme sakarā ar apvienoto komiteju 

sēdē izteiktajiem priekšlikumiem. Izvērtējot šos priekšlikumus, konstatēts, ka lēmumprojekts 

atstājams pašreizējā versijā. 

Deputāts Kārlis Rimša interesējas, kā represētās personas tiks informētas par pabalsta 

piešķiršanas iespējām. 

Valda Dzintare skaidro, ka Jelgavā ir politiski represēto personu apvienība “Staburadze”, taču 

ne visi dalībnieki ir politiski represēti.  Jau iepriekš vienojāmies, ka represēto personu 

apzināšanu, kas deklarētas Jelgavas novadā veiks Jelgavas novada darbinieki, kas arī šīs 

personas informēs par pabalsta saņemšanas iespējām. 

Deputāte Aija Tračuma interesējas vai Jelgavas pilsētā ir šāda veida pabalsti? 

Valda Dzintare atbild, ka Nacionālās pretošanās dalībniekiem tiek piešķirti pabalsti, taču 

politiski represētajām personām nē. 

Deputāte Aija Tračuma vēršoties pie Ilzes Vītolas lūdz sniegt atbildi uz viņas izteiktajiem 

priekšlikumiem rakstiskā veidā. 

Deputāte Nataļja Hohlova nepiekrīt iepriekš izteiktajiem apgalvojumiem, ka atsevišķām 

kategorijām pabalsts netiek piešķirts, tāpēc, ka šīs personas pabalstus saņem no Krievijas 

Federācijas un skaidro, ka tas ir tikai mūsu pašvaldības lēmums, vai mēs palīdzam saviem 

iedzīvotājiem vai nē. 

Ilze Brakmane informē, ka ar Pilsonības un Migrācijas lietu pārvaldes (PMLP) starpniecību 

šīs personas ir apzinātas un tiklīdz spēkā stāsies šie saistošie noteikumi, šīs personas tiks 

informētas par pabalsta piešķiršans iespējām. 

Dzintars Lagzdiņš skaidro, ka šīm personām statuss tiek piešķirts tikai pēc attiecīgas 

procedūras iziešanas, pēc kā tās tiek arī reģistrētas. 

 

Pamatojoties uz  likuma “Par pašvaldībām” 21.panta pirmās daļas 16.punktu, 43.panta 

trešo daļu, 45.panta otro daļu,  Jelgavas novada dome atklāti balsojot PAR – 13 (Ziedonis 

Caune, Ilze Vītola, Aigars Strupulis, Inta Savicka, Aija Tračuma, Madars Lasmanis, Anita 

Klupša, Edgars Turks, Valda Sējāne, Modris Jansons, Kārlis Rimša, Juris Lavenieks, Sarmīte 

Balode); NEPIEDALĀS – 2 (Irina Dolgova, Nataļja Hohlova) nolemj: 

 

1. apstiprināt saistošos noteikumus Nr.9 „Par Jelgavas novada pašvaldības pabalstiem 

politiski represētām personām, nacionālās pretošanās kustības dalībniekiem un 

Černobiļas atomelektrostacijas avārijas seku likvidēšanas dalībniekiem” 

(pielikumā); 

2. lēmumu elektroniski nosūtīt  Vides aizsardzības un reģionālās attīstības ministrijai 

atzinuma sniegšanai. 

 

2§ 

Par grozījumiem Jelgavas novada domes 2014.gada 22.decembra lēmumā 

 „Par sociālās dzīvojamās mājas statusa noteikšanu” 

(Ilze Vītola) 

  

Izvērtējot Jelgavas novada pašvaldības sociālo dzīvojamo māju (turpmāk – Sociālās 

mājas) tehnisko stāvokli, iespējamās renovācijas izmaksas un personu loku, kas varētu 

pretendēt uz dzīvokļa īri šajos namos, konstatēts: 



6 

 

1) Kopējais dzīvokļu skaits Sociālajās mājās ievērojami pārsniedz palīdzības reģistros 

iekļauto personu skaitu; 

2) Daļai Sociālo māju tehniskais stāvoklis ir neatbilstošs, nepieciešami ievērojami 

ieguldījumi ēku renovācijā; 

3) Sociālo māju uzturēšana prasa ievērojamus pašvaldības finanšu līdzekļus. 

 

Pamatojoties uz likuma “Par sociālajiem dzīvokļiem un sociālajām dzīvojamām 

mājām” 4.panta pirmo daļu un Jelgavas novada pašvaldības Dzīvokļu jautājumu komisijas 

2016.gada 21.jūlija lēmumu (sēdes protokols Nr.12, 7.§), Jelgavas novada dome atklāti 

balsojot PAR – 14 (Ziedonis Caune, Ilze Vītola, Aigars Strupulis, Inta Savicka, Aija 

Tračuma, Madars Lasmanis, Anita Klupša, Edgars Turks, Valda Sējāne, Modris Jansons, 

Kārlis Rimša, Juris Lavenieks, Nataļja Hohlova, Sarmīte Balode); ATTURAS – 1 (Irina 

Dolgova) nolemj: 

Atcelt Jelgavas novada domes 2014.gada 22.decembra lēmuma „Par sociālās 

dzīvojamās mājas statusa noteikšanu” (sēdes protokols Nr.15, 3.§) 1.1.; 1.7. un 

1.10.apakšpunktu.  

 

3 § 

Par dzīvokļa atsavināšanu par nosacīto cenu  

(1)Draudzības iela 13-55, 2)Jaunības iela 1-4, 3)Draudzības iela 7-19, 4)Draudzības iela 13-

16, 5)Draudzības iela 12-34, 6)Jaunības iela 1-12, 7)Draudzības iela 10-5, 8)Lielupes iela 13-

9, 9)Jelgavas iela 18-2, 10)Stadiona iela 4-1, 11)Draudzības iela 6-94, 12)Draudzības iela 7-

16, Kalnciema pagasts; 13)Pūpolu iela 10-1 Jaunsvirlaukas pagasts; 14)”Kalnciemi”-16 

Valgundes pag.; 15)Lietuvas iela 65/67-21 Elejas pagasts; 16)Milleru ceļš 2-3 Zaļenieku 

pagasts; 17)Skolas iela 2-4 Svētes pagasts; 18) “Centrs 2”-3 Lielplatones pagasts) 

(Ilze Vītola) 

 

3.1.  

 

Izskatot V.F., deklarētā dzīvesvietas adrese: Draudzības iela 13-55, Kalnciems, 

Kalnciema pagasts, Jelgavas novads, 2015.gada 14.decembra iesniegumu, kas reģistrēts ar 

Nr. KAL/3-19.1/15/1815-F, par Jelgavas novada pašvaldībai piederoša dzīvokļa 49,4 m² 

platībā Draudzības iela 13-55, Kalnciems, Kalnciema pagastā atsavināšanu un 2016.gada 

26.jūlijā Kalnciema pagasta pārvaldē reģistrētu iesniegumu ar Nr. KAL/3-19.2/16/984-F par 

piekrišanu iegādāties minēto dzīvokli par Mantas novērtēšanas, atsavināšanas un aprites 

komisijas apstiprināto cenu, pamatojoties uz  Publiskas personas mantas atsavināšanas 

likuma 4.panta ceturtās daļas 5.punktu, 36.panta trešo daļu, 45.panta trešo daļu, Jelgavas 

novada domes 2015.gada 29.decembra lēmumu (protokols Nr.21,1.§25.p.) „Par dzīvokļa 

nodošanu atsavināšanai par nosacīto cenu”, Jelgavas novada Pašvaldības mantas 

novērtēšanas, atsavināšanas un aprites komisijas  2016.gada 8.jūnija protokolu Nr.5, Jelgavas 

novada dome atklāti balsojot PAR – 15 (Ziedonis Caune, Ilze Vītola, Aigars Strupulis, Inta 

Savicka, Aija Tračuma, Madars Lasmanis, Anita Klupša, Edgars Turks, Valda Sējāne, 

Modris Jansons, Kārlis Rimša, Juris Lavenieks, Nataļja Hohlova, Irina Dolgova, Sarmīte 

Balode) nolemj: 

 

1. Atsavināt, pārdodot V.F., par nosacīto cenu – 2400,- EUR (divi tūkstoši četri simti 

euro, 00 centi) dzīvokli 49,4 m
2
 platībā un kopīpašuma 471/25933 domājamās daļas no 

dzīvojamās mājas ar kadastra apzīmējumu 5411 001 0024 001 un zemes vienības ar 

kadastra apzīmējumu 5411 001 0024, adrese: Draudzības iela 13-55, Kalnciems, 

Kalnciema pagastā, Jelgavas novadā. 

2. Noteikt šādu dzīvokļa pirkuma summas samaksas kārtību: 

2.1.  Pirmo iemaksu 10% apmērā no pirkuma summas pircējs samaksā divu nedēļu 

laikā no līguma noslēgšanas dienas; 



7 

 

2.2. Atlikušo pirkuma summas daļu pircējs samaksā vienādās daļās kā ikmēneša 

maksājumu 1 gada laikā no līguma noslēgšanas dienas. 

3.2. 

 

Izskatot J.T., deklarētā dzīvesvietas adrese: Jaunības iela 1-4, Kalnciems, Kalnciema 

pagasts, Jelgavas novads, 2015.gada 4.novembra iesniegumu, kas reģistrēts ar Nr. KAL/3-

19.1/15/1643-T, par Jelgavas novada pašvaldībai piederoša dzīvokļa 55,1 m² platībā Jaunības 

iela 1-4, Kalnciems, Kalnciema pagastā atsavināšanu, ņemot vērā 2015.gada 29.oktobra 

vienošanos starp īrnieku un viņa ģimenes locekļiem par dzīvokļa atsavināšanu par dzīvokļa 

īpašnieku kļūs J.T., un 2016.gada 26.jūlijā Kalnciema pagasta pārvaldē reģistrētu iesniegumu 

ar Nr. KAL/3-19.2/16/983-T par piekrišanu iegādāties minēto dzīvokli par Mantas 

novērtēšanas, atsavināšanas un aprites komisijas apstiprināto cenu, pamatojoties uz  Publiskas 

personas mantas atsavināšanas likuma 4.panta ceturtās daļas 5.punktu, 36.panta trešo  daļu, 

45.panta trešo daļu, Jelgavas novada domes 2015.gada 25.novembra lēmumu (protokols 

Nr.20,5.§8.p.) „Par dzīvokļa atsavināšanu”, Jelgavas novada Pašvaldības mantas 

novērtēšanas, atsavināšanas un aprites komisijas  2016.gada 8.jūnija protokolu Nr.5, Jelgavas 

novada dome atklāti balsojot PAR – 15 (Ziedonis Caune, Ilze Vītola, Aigars Strupulis, Inta 

Savicka, Aija Tračuma, Madars Lasmanis, Anita Klupša, Edgars Turks, Valda Sējāne, 

Modris Jansons, Kārlis Rimša, Juris Lavenieks, Nataļja Hohlova, Irina Dolgova, Sarmīte 

Balode) nolemj: 

 

1. Atsavināt, pārdodot J.T., par nosacīto cenu – 2900,- EUR (divi tūkstoši  deviņi simti 

euro, 00 centi) dzīvokli 55,1 m
2
 platībā un kopīpašuma 535/47177 domājamās daļas 

no būves ar kadastra apzīmējumu 5411 001 0012 001 un zemes vienības ar kadastra 

apzīmējumu 5411 001 0012, adrese: Jaunības iela 1-4, Kalnciems, Kalnciema pagastā, 

Jelgavas novadā. 

2. Noteikt šādu dzīvokļa pirkuma summas samaksas kārtību: 

2.1. Pirmo iemaksu 10% apmērā no pirkuma summas pircējs samaksā divu nedēļu laikā 

no līguma noslēgšanas dienas; 

2.2. Atlikušo pirkuma summas daļu pircējs samaksā vienādās daļās kā ikmēneša 

maksājumu 5 gadu laikā no līguma noslēgšanas dienas. 

 

3.3. 

 

Izskatot B.M., deklarētā dzīvesvietas adrese: Draudzības iela 7-19, Kalnciems, 

Kalnciema pagasts, Jelgavas novads, 2015.gada 27.augusta iesniegumu, kas reģistrēts ar Nr. 

KAL/3-19.1/15/11259-M, par Jelgavas novada pašvaldībai piederoša dzīvokļa 39,5 m² 

platībā Draudzības iela 7-19, Kalnciems, Kalnciema pagastā atsavināšanu, ņemot vērā 

2015.gada 25.augusta vienošanos starp īrnieku un viņa ģimenes locekļiem par dzīvokļa 

atsavināšanu par dzīvokļa īpašnieku kļūs B.M., un 2016.gada 25.jūlijā Kalnciema pagasta 

pārvaldē reģistrētu iesniegumu ar Nr. KAL/3-19.2/16/982-M par piekrišanu iegādāties minēto 

dzīvokli par Mantas novērtēšanas, atsavināšanas un aprites komisijas apstiprināto cenu, 

pamatojoties uz  Publiskas personas mantas atsavināšanas likuma 4.panta ceturtās daļas 

5.punktu, 36.panta trešo  daļu, 45.panta trešo daļu, Jelgavas novada domes 2015.gada 

30.septembra lēmumu (protokols Nr.17,6.§18.p.) „Par dzīvokļa atsavināšanu”, Jelgavas 

novada Pašvaldības mantas novērtēšanas, atsavināšanas un aprites komisijas  2016.gada 

8.jūnija protokolu Nr.5, Jelgavas novada dome atklāti balsojot PAR – 15 (Ziedonis Caune, 

Ilze Vītola, Aigars Strupulis, Inta Savicka, Aija Tračuma, Madars Lasmanis, Anita Klupša, 

Edgars Turks, Valda Sējāne, Modris Jansons, Kārlis Rimša, Juris Lavenieks, Nataļja 

Hohlova, Irina Dolgova, Sarmīte Balode) nolemj: 

 

1. Atsavināt, pārdodot B.M., par nosacīto cenu – 2300,- EUR (divi tūkstoši  trīs simti 

euro, 00 centi) dzīvokli 39,5 m
2
 platībā un kopīpašuma 395/17304 domājamās daļas 



8 

 

no būves ar kadastra apzīmējumu 5411 001 0022 001 un zemes vienības ar kadastra 

apzīmējumu 5411 001 0022, adrese: Draudzības iela 7-19, Kalnciems, Kalnciema 

pagastā, Jelgavas novadā. 

2. Noteikt šādu dzīvokļa pirkuma summas samaksas kārtību: 

2.1. Pirmo iemaksu 10% apmērā no pirkuma summas pircējs samaksā divu nedēļu 

laikā no līguma noslēgšanas dienas; 

2.2. Atlikušo pirkuma summas daļu pircējs samaksā vienādās daļās kā ikmēneša 

maksājumu 5 gadu laikā no līguma noslēgšanas dienas. 

 

3.4. 

 

Izskatot F.P., deklarētā dzīvesvietas adrese: Draudzības iela 13-16, Kalnciems, 

Kalnciema pagasts, Jelgavas novads, 2015.gada 5.oktobra iesniegumu, kas reģistrēts ar Nr. 

KAL/3-19.1/15/1482-P, par Jelgavas novada pašvaldībai piederoša dzīvokļa  52,9 m² platībā 

Draudzības iela 13-16, Kalnciems, Kalnciema pagastā atsavināšanu, ņemot vērā 2015.gada 

5.oktobra vienošanos starp īrnieku un viņa ģimenes locekļiem par dzīvokļa atsavināšanu par 

dzīvokļa īpašnieku kļūs F.P., un 2016.gada 28.jūlija Kalnciema pagasta pārvaldē reģistrētu 

iesniegumu ar Nr. KAL/3-19.2/16/998-P par piekrišanu iegādāties minēto dzīvokli par 

Mantas novērtēšanas, atsavināšanas un aprites komisijas apstiprināto cenu, pamatojoties uz  

Publiskas personas mantas atsavināšanas likuma 4.panta ceturtās daļas 5.punktu, 45.panta 

trešo daļu, Jelgavas novada domes 2015.gada 28.oktobra lēmumu (protokols Nr.18,1.§16.p.) 

„Par dzīvokļa atsavināšanu”, Jelgavas novada Pašvaldības mantas novērtēšanas, 

atsavināšanas un aprites komisijas  2016.gada 8.jūnija protokolu Nr.5, Jelgavas novada dome 

atklāti balsojot PAR – 15 (Ziedonis Caune, Ilze Vītola, Aigars Strupulis, Inta Savicka, Aija 

Tračuma, Madars Lasmanis, Anita Klupša, Edgars Turks, Valda Sējāne, Modris Jansons, 

Kārlis Rimša, Juris Lavenieks, Nataļja Hohlova, Irina Dolgova, Sarmīte Balode) nolemj: 

 

Atsavināt, pārdodot F.P., par nosacīto cenu –2700 EUR (divi tūkstoši septiņi simti euro, 

00 centi) dzīvokli 52,9 m
2
 platībā un kopīpašuma 529/25933 domājamās daļas no dzīvojamās 

mājas ar kadastra apzīmējumu 5411 001 0024 001 un zemes vienības ar kadastra apzīmējumu 

5411 001 0024, adrese: Draudzības iela 13-16, Kalnciems, Kalnciema pagastā, Jelgavas 

novadā. 

 

3.5. 

 

Izskatot I.T., deklarētā dzīvesvietas adrese: Draudzības iela 12-34, Kalnciems, 

Kalnciema pagasts, Jelgavas novads, 2015.gada 15.decembra iesniegumu, kas reģistrēts ar 

Nr. KAL/3-19.1/15/1828-T, par Jelgavas novada pašvaldībai piederoša dzīvokļa 54,9 m² 

platībā Draudzības iela 12-34, Kalnciems, Kalnciema pagastā atsavināšanu, ņemot vērā 

2015.gada 14.decembra vienošanos starp īrnieku un viņa ģimenes locekļiem par dzīvokļa 

atsavināšanu par dzīvokļa īpašnieku kļūs I.T., un 2016.gada 28.jūlija Kalnciema pagasta 

pārvaldē reģistrētu iesniegumu ar Nr. KAL/3-19.2/16/1000-T par piekrišanu iegādāties 

minēto dzīvokli par Mantas novērtēšanas, atsavināšanas un aprites komisijas apstiprināto 

cenu, pamatojoties uz  Publiskas personas mantas atsavināšanas likuma 4.panta ceturtās daļas 

5.punktu, 36.panta trešo daļu, 45.panta trešo daļu, Jelgavas novada domes 2015.gada 

29.decembra lēmumu (protokols Nr.21,1.§20.p.) „Par dzīvokļa nodošanu atsavināšanai par 

nosacīto cenu”, Jelgavas novada Pašvaldības mantas novērtēšanas, atsavināšanas un aprites 

komisijas  2016.gada 8.jūnija protokolu Nr.5, Jelgavas novada dome atklāti balsojot PAR – 

15 (Ziedonis Caune, Ilze Vītola, Aigars Strupulis, Inta Savicka, Aija Tračuma, Madars 

Lasmanis, Anita Klupša, Edgars Turks, Valda Sējāne, Modris Jansons, Kārlis Rimša, Juris 

Lavenieks, Nataļja Hohlova, Irina Dolgova, Sarmīte Balode) nolemj: 

 



9 

 

1. Atsavināt, pārdodot I.T., par nosacīto cenu – 3100 EUR (trīs tūkstoši  viens simts 

euro, 00 centi) dzīvokli 54,9 m
2
 platībā un kopīpašuma 531/68712 domājamās daļas 

no būvēm ar kadastra apzīmējumiem 5411 001 0011 001 un 5411 001 0011 002, un 

zemes vienības ar kadastra apzīmējumu 5411 001 0011, adrese: Draudzības iela 12-

34, Kalnciems, Kalnciema pagastā, Jelgavas novadā. 

2. Noteikt šādu dzīvokļa pirkuma summas samaksas kārtību: 

2.1. Pirmo iemaksu 10% apmērā no pirkuma summas pircējs samaksā divu nedēļu 

laikā no līguma noslēgšanas dienas; 

2.2.  Atlikušo pirkuma summas daļu pircējs samaksā vienādās daļās kā ikmēneša 

maksājumu 5 gadu laikā no līguma noslēgšanas dienas. 

 

3.6.  

 

Izskatot S.R., deklarētā dzīvesvietas adrese: Jaunības iela 1-12, Kalnciems, Kalnciema 

pagasts, Jelgavas novads, 2015.gada 3.septembra iesniegumu, kas reģistrēts ar Nr. KAL/3-

19.1/15/1299-R, par Jelgavas novada pašvaldībai piederoša dzīvokļa 55,5 m² platībā Jaunības 

iela 1-12, Kalnciems, Kalnciema pagastā atsavināšanu, ņemot vērā 2015.gada 27.augusta 

vienošanos starp īrnieku un viņa ģimenes locekļiem par dzīvokļa atsavināšanu par dzīvokļa 

īpašnieku kļūs sieva J.R., un 2016.gada 2.augusta Kalnciema pagasta pārvaldē reģistrētu 

iesniegumu ar Nr. KAL/3-19.2/16/1030-R par piekrišanu iegādāties minēto dzīvokli par 

Mantas novērtēšanas, atsavināšanas un aprites komisijas apstiprināto cenu, pamatojoties uz  

Publiskas personas mantas atsavināšanas likuma 4.panta ceturtās daļas 5.punktu, 36.panta 

trešo  daļu, 45.panta trešo daļu, Jelgavas novada domes 2015.gada 30.septembra lēmumu 

(protokols Nr.17,6.§34.p.) „Par dzīvokļa atsavināšanu”, Jelgavas novada Pašvaldības mantas 

novērtēšanas, atsavināšanas un aprites komisijas  2016.gada 8.jūnija protokolu Nr.5, Jelgavas 

novada dome atklāti balsojot PAR – 15 (Ziedonis Caune, Ilze Vītola, Aigars Strupulis, Inta 

Savicka, Aija Tračuma, Madars Lasmanis, Anita Klupša, Edgars Turks, Valda Sējāne, 

Modris Jansons, Kārlis Rimša, Juris Lavenieks, Nataļja Hohlova, Irina Dolgova, Sarmīte 

Balode) nolemj: 

 

1. Atsavināt, pārdodot J.R., par nosacīto cenu – 2900 EUR (divi tūkstoši  deviņi simti euro, 

00 centi) dzīvokli 55,5 m
2
 platībā un kopīpašuma 540/47177 domājamās daļas no būves 

ar kadastra apzīmējumu 5411 001 0012 001 un zemes vienības ar kadastra apzīmējumu 

5411 001 0012, adrese: Jaunības iela 1-12, Kalnciems, Kalnciema pagastā, Jelgavas 

novadā. 

2. Noteikt šādu dzīvokļa pirkuma summas samaksas kārtību: 

2.1. Pirmo iemaksu 10% apmērā no pirkuma summas pircējs samaksā divu nedēļu laikā 

no līguma noslēgšanas dienas; 

2.2. Atlikušo pirkuma summas daļu pircējs samaksā vienādās daļās kā ikmēneša 

maksājumu 5 gadu laikā no līguma noslēgšanas dienas. 

 

3.7. 

 

Izskatot Ņ.P., deklarētā dzīvesvietas adrese: Draudzības iela 10-5, Kalnciems, 

Kalnciema pagasts, Jelgavas novads, 2015.gada 12.novembra iesniegumu, kas reģistrēts ar 

Nr. KAL/3-19.1/15/1686-P, par Jelgavas novada pašvaldībai piederoša dzīvokļa 33,9 m² 

platībā Draudzības iela 10-5, Kalnciems, Kalnciema pagastā atsavināšanu un 2016.gada 

2.augusta Kalnciema pagasta pārvaldē reģistrētu iesniegumu ar Nr. KAL/3-19.2/16/1032-P 

par piekrišanu iegādāties minēto dzīvokli par Mantas novērtēšanas, atsavināšanas un aprites 

komisijas apstiprināto cenu, pamatojoties uz  Publiskas personas mantas atsavināšanas 

likuma 4.panta ceturtās daļas 5.punktu, 36.panta trešo daļu, 45.panta trešo daļu, Jelgavas 

novada domes 2015.gada 29.decembra lēmumu (protokols Nr.21,1.§5.p.) „Par dzīvokļa 

nodošanu atsavināšanai par nosacīto cenu”, Jelgavas novada Pašvaldības mantas 



10 

 

novērtēšanas, atsavināšanas un aprites komisijas  2016.gada 8.jūnija protokolu Nr.5, Jelgavas 

novada dome atklāti balsojot PAR – 15 (Ziedonis Caune, Ilze Vītola, Aigars Strupulis, Inta 

Savicka, Aija Tračuma, Madars Lasmanis, Anita Klupša, Edgars Turks, Valda Sējāne, 

Modris Jansons, Kārlis Rimša, Juris Lavenieks, Nataļja Hohlova, Irina Dolgova, Sarmīte 

Balode) nolemj: 

 

1. Atsavināt, pārdodot Ņ.P., par nosacīto cenu – 2200,00 EUR (divi tūkstoši divi simti 

euro, 00 centi) dzīvokli 33,9 m
2
 platībā un kopīpašuma 339/15725 domājamās daļas 

no dzīvojamās mājas ar kadastra apzīmējumu 5411 001 0010 001 un zemes vienības 

ar kadastra apzīmējumu 5411 001 0010, adrese: Draudzības iela 10-5, Kalnciems, 

Kalnciema pagastā, Jelgavas novadā. 

2. Noteikt šādu dzīvokļa pirkuma summas samaksas kārtību: 

2.1.  Pirmo iemaksu 10% apmērā no pirkuma summas pircējs samaksā divu nedēļu 

laikā no līguma noslēgšanas dienas; 

2.2.  Atlikušo pirkuma summas daļu pircējs samaksā vienādās daļās kā ikmēneša 

maksājumu 2 gadu laikā no līguma noslēgšanas dienas. 

 

3.8. 

 

Izskatot A.B., deklarētā dzīvesvietas adrese: Lielupes iela 13-9, Kalnciems, Kalnciema 

pagasts, Jelgavas novads, 2015.gada 24.septembra iesniegumu, kas reģistrēts ar Nr. KAL/3-

19.1/15/1435-B, par Jelgavas novada pašvaldībai piederoša dzīvokļa 61,1 m² platībā Lielupes 

iela 13-9, Kalnciems, Kalnciema pagastā atsavināšanu, ņemot vērā 2015.gada 24.septembra 

vienošanos starp īrnieku un viņa ģimenes locekļiem par dzīvokļa atsavināšanu par dzīvokļa 

īpašnieku kļūs V.B. un 2016.gada 4.augusta Kalnciema pagasta pārvaldē reģistrētu 

iesniegumu ar Nr. KAL/3-19.2/16/1048-B par piekrišanu iegādāties minēto dzīvokli par 

Mantas novērtēšanas, atsavināšanas un aprites komisijas apstiprināto cenu, pamatojoties uz  

Publiskas personas mantas atsavināšanas likuma 4.panta ceturtās daļas 5.punktu, 36.panta 

trešo daļu, 45.panta trešo daļu, Jelgavas novada domes 2015.gada 28.oktobra lēmumu 

(protokols Nr.18,1.§13.p.) „Par dzīvokļa atsavināšanu”, Jelgavas novada Pašvaldības mantas 

novērtēšanas, atsavināšanas un aprites komisijas  2016.gada 8.jūnija protokolu Nr.5, Jelgavas 

novada dome atklāti balsojot PAR – 15 (Ziedonis Caune, Ilze Vītola, Aigars Strupulis, Inta 

Savicka, Aija Tračuma, Madars Lasmanis, Anita Klupša, Edgars Turks, Valda Sējāne, 

Modris Jansons, Kārlis Rimša, Juris Lavenieks, Nataļja Hohlova, Irina Dolgova, Sarmīte 

Balode) nolemj: 

 

1. Atsavināt, pārdodot V.B., par nosacīto cenu – 3000 EUR (trīs tūkstoši  euro) dzīvokli 

61,1 m
2
 platībā un kopīpašuma 596/6010 domājamās daļas no dzīvojamās mājas ar 

kadastra apzīmējumu 5411 001 0020 001 un zemes vienības ar kadastra apzīmējumu 

5411 001 0020, adrese: Lielupes iela 13-9, Kalnciems, Kalnciema pagastā, Jelgavas 

novadā. 

2. Noteikt šādu dzīvokļa pirkuma summas samaksas kārtību: 

2.1.  Pirmo iemaksu 10% apmērā no pirkuma summas pircējs samaksā divu nedēļu 

laikā no līguma noslēgšanas dienas; 

2.2.  Atlikušo pirkuma summas daļu pircējs samaksā vienādās daļās kā ikmēneša 

maksājumu 5 gadu laikā no līguma noslēgšanas dienas. 

3.9.  

 

Izskatot S.P., deklarētā dzīvesvietas adrese: Jelgavas iela 18-2, Kalnciems, Kalnciema 

pagasts, Jelgavas novads, 2015.gada 28.augusta iesniegumu, kas reģistrēts ar Nr. KAL/3-

19.1/15/1263-P, par Jelgavas novada pašvaldībai piederoša dzīvokļa 63,0 m² platībā Jelgavas 

ielā 18-2, Kalnciems, Kalnciema pagastā atsavināšanu, ņemot vērā 2015.gada 24.augusta 

vienošanos starp īrnieku un viņa ģimenes locekļiem par dzīvokļa atsavināšanu par dzīvokļa 



11 

 

īpašnieku kļūs S.P., un 2016.gada 5.augusta Kalnciema pagasta pārvaldē reģistrētu 

iesniegumu ar Nr. KAL/3-19.2/16/1061-P par piekrišanu iegādāties minēto dzīvokli par 

Mantas novērtēšanas, atsavināšanas un aprites komisijas apstiprināto cenu, pamatojoties uz  

Publiskas personas mantas atsavināšanas likuma 4.panta ceturtās daļas 5.punktu, 36.panta 

trešo daļu, 45.panta trešo daļu, Jelgavas novada domes 2015.gada 30.septembris lēmumu 

(protokols Nr.17,6.§22.p.) „Par dzīvokļa nodošanu atsavināšanai par nosacīto cenu”, Jelgavas 

novada Pašvaldības mantas novērtēšanas, atsavināšanas un aprites komisijas  2016.gada 

22.jūnija protokolu Nr.6, Jelgavas novada dome atklāti balsojot PAR – 15 (Ziedonis Caune, 

Ilze Vītola, Aigars Strupulis, Inta Savicka, Aija Tračuma, Madars Lasmanis, Anita Klupša, 

Edgars Turks, Valda Sējāne, Modris Jansons, Kārlis Rimša, Juris Lavenieks, Nataļja 

Hohlova, Irina Dolgova, Sarmīte Balode) nolemj: 

 

1. Atsavināt, pārdodot S.P., par nosacīto cenu – 2400 EUR (divi tūkstoši četri simti euro, 

00 centi) dzīvokli 63,0 m
2
 platībā un kopīpašuma 630/5897 domājamās daļas no 

būvēm ar kadastra apzīmējumiem 54110010080001 un zemes vienības ar kadastra 

apzīmējumu 54110010080, adrese: Jelgavas iela 18-2, Kalnciems, Kalnciema pagastā, 

Jelgavas novadā. 

2. Noteikt šādu dzīvokļa pirkuma summas samaksas kārtību: 

2.1. Pirmo iemaksu 10% apmērā no pirkuma summas pircējs samaksā divu nedēļu 

laikā no līguma noslēgšanas dienas; 

2.2. Atlikušo pirkuma summas daļu pircējs samaksā vienādās daļās kā ikmēneša 

maksājumu 4 gadu laikā no līguma noslēgšanas dienas. 

 

3.10. 

 

Izskatot A.P., deklarētā dzīvesvietas adrese: Stadiona iela 4-1, Kalnciems, Kalnciema 

pagasts, Jelgavas novads, 2015.gada 29.septembra iesniegumu, kas reģistrēts ar Nr. KAL/3-

19.1/15/1461-P, par Jelgavas novada pašvaldībai piederoša dzīvokļa 57,7 m² platībā Stadiona 

iela 4-1, Kalnciems, Kalnciema pagastā atsavināšanu, ņemot vērā 2015.gada 21.septembra 

vienošanos starp īrnieku un viņa ģimenes locekļiem par dzīvokļa atsavināšanu par dzīvokļa 

īpašnieku kļūs A.P. un 2016.gada 5.augusta Kalnciema pagasta pārvaldē reģistrētu 

iesniegumu ar Nr. KAL/3-19.2/16/1059-P par piekrišanu iegādāties minēto dzīvokli par 

Mantas novērtēšanas, atsavināšanas un aprites komisijas apstiprināto cenu, pamatojoties uz  

Publiskas personas mantas atsavināšanas likuma 4.panta ceturtās daļas 5.punktu, 45.panta 

trešo daļu, Jelgavas novada domes 2015.gada 28.oktobra lēmumu (protokols Nr.18,1.§26.p.) 

„Par dzīvokļa atsavināšanu”, Jelgavas novada Pašvaldības mantas novērtēšanas, 

atsavināšanas un aprites komisijas  2016.gada 22.jūnija protokolu Nr.6, Jelgavas novada 

dome atklāti balsojot PAR – 15 (Ziedonis Caune, Ilze Vītola, Aigars Strupulis, Inta Savicka, 

Aija Tračuma, Madars Lasmanis, Anita Klupša, Edgars Turks, Valda Sējāne, Modris Jansons, 

Kārlis Rimša, Juris Lavenieks, Nataļja Hohlova, Irina Dolgova, Sarmīte Balode) nolemj: 

 

Atsavināt, pārdodot A.P., par nosacīto cenu – 1800 EUR (viens tūkstotis astoņi simti 

euro) dzīvokli 57,7 m
2
 platībā un kopīpašuma 577/4223 domājamās daļas no dzīvojamās 

mājas ar kadastra apzīmējumu 5411 001 0069 001 un zemes vienībām ar kadastra 

apzīmējumiem 5411 001 0069 un 5411 001 0071, adrese: Stadiona iela 4-1, Kalnciems, 

Kalnciema pagastā, Jelgavas novadā. 

 

3.11. 

 

Izskatot J.K., deklarētā dzīvesvietas adrese: Draudzības iela 6-94, Kalnciems, 

Kalnciema pagasts, Jelgavas novads, 2015.gada 22.oktobra iesniegumu, kas reģistrēts ar Nr. 

KAL/3-19.1/15/1581-K, par Jelgavas novada pašvaldībai piederoša dzīvokļa 46,6 m² platībā 

Draudzības iela 6-94, Kalnciems, Kalnciema pagastā atsavināšanu, 2016.gada 29.jūlija 



12 

 

Kalnciema pagasta pārvaldē reģistrētu iesniegumu ar Nr. KAL/3-19.2/16/1003-K par 

piekrišanu iegādāties minēto dzīvokli par Mantas novērtēšanas, atsavināšanas un aprites 

komisijas apstiprināto cenu, pamatojoties uz  Publiskas personas mantas atsavināšanas 

likuma 4.panta ceturtās daļas 5.punktu, 36.panta trešo daļu, 45.panta trešo daļu, Jelgavas 

novada domes 2015.gada 25.novembra lēmumu (protokols Nr.20,5.§5.p.) „Par dzīvokļa 

atsavināšanu”, Jelgavas novada Pašvaldības mantas novērtēšanas, atsavināšanas un aprites 

komisijas  2016.gada 8.jūnija protokolu Nr.5, Jelgavas novada dome atklāti balsojot PAR – 

15 (Ziedonis Caune, Ilze Vītola, Aigars Strupulis, Inta Savicka, Aija Tračuma, Madars 

Lasmanis, Anita Klupša, Edgars Turks, Valda Sējāne, Modris Jansons, Kārlis Rimša, Juris 

Lavenieks, Nataļja Hohlova, Irina Dolgova, Sarmīte Balode) nolemj: 

 

1. Atsavināt, pārdodot J.K., par nosacīto cenu – 2500 EUR (divi tūkstoši  pieci simti 

euro, 00 centi) dzīvokli 46,6 m
2
 platībā un kopīpašuma 466/55152 domājamās daļas 

no būves ar kadastra apzīmējumu 5411 001 0008 001 un zemes vienības ar kadastra 

apzīmējumu 5411 001 0008, adrese: Draudzības iela 6-94, Kalnciems, Kalnciema 

pagastā, Jelgavas novadā. 

2. Noteikt šādu dzīvokļa pirkuma summas samaksas kārtību: 

2.1. Pirmo iemaksu 10% apmērā no pirkuma summas pircējs samaksā divu nedēļu 

laikā no līguma noslēgšanas dienas; 

2.2. Atlikušo pirkuma summas daļu pircējs samaksā vienādās daļās kā ikmēneša 

maksājumu 5 gadu laikā no līguma noslēgšanas dienas. 

 

3.12. 

 

Izskatot V.N., deklarētā dzīvesvietas adrese: Draudzības iela 7-16, Kalnciems, 

Kalnciema pagasts, Jelgavas novads, 2015.gada 14.decembra iesniegumu, kas reģistrēts ar 

Nr. KAL/3-19.1/15/1816-N, par Jelgavas novada pašvaldībai piederoša dzīvokļa 42,9 m² 

platībā Draudzības iela 7-16, Kalnciems, Kalnciema pagastā atsavināšanu, ņemot vērā 

2015.gada 14.decembra vienošanos starp īrnieku un viņa ģimenes locekļiem par dzīvokļa 

atsavināšanu par dzīvokļa īpašnieku kļūs V.N., un 2016.gada 28.jūlija Kalnciema pagasta 

pārvaldē reģistrētu iesniegumu ar Nr. KAL/3-19.2/16/999-N par piekrišanu iegādāties minēto 

dzīvokli par Mantas novērtēšanas, atsavināšanas un aprites komisijas apstiprināto cenu, 

pamatojoties uz  Publiskas personas mantas atsavināšanas likuma 4.panta ceturtās daļas 

5.punktu, 36.panta trešo daļu, 45.panta trešo daļu, Jelgavas novada domes 2015.gada 

29.decembra lēmumu (protokols Nr.21,1.§24.p.) „Par dzīvokļa nodošanu atsavināšanai par 

nosacīto cenu”, Jelgavas novada Pašvaldības mantas novērtēšanas, atsavināšanas un aprites 

komisijas  2016.gada 8.jūnija protokolu Nr.5, Jelgavas novada dome atklāti balsojot PAR – 

15 (Ziedonis Caune, Ilze Vītola, Aigars Strupulis, Inta Savicka, Aija Tračuma, Madars 

Lasmanis, Anita Klupša, Edgars Turks, Valda Sējāne, Modris Jansons, Kārlis Rimša, Juris 

Lavenieks, Nataļja Hohlova, Irina Dolgova, Sarmīte Balode) nolemj: 

 

1. Atsavināt, pārdodot V.N., par nosacīto cenu – 2400 EUR (divi tūkstoši  četri simti 

euro, 00 centi) dzīvokli 42,9 m
2
 platībā un kopīpašuma 429/17304 domājamās daļas 

no būves ar kadastra apzīmējumu 5411 001 0022 001 un zemes vienības ar kadastra 

apzīmējumu 5411 001 0022, adrese: Draudzības iela 7-16, Kalnciems, Kalnciema 

pagastā, Jelgavas novadā. 

2. Noteikt šādu dzīvokļa pirkuma summas samaksas kārtību: 

2.1. Pirmo iemaksu 10% apmērā no pirkuma summas pircējs samaksā divu nedēļu 

laikā no līguma noslēgšanas dienas; 

2.2.  Atlikušo pirkuma summas daļu pircējs samaksā vienādās daļās kā ikmēneša 

maksājumu 2 gadu laikā no līguma noslēgšanas dienas. 

 

3.13. 



13 

 

 

             Izskatot V.K. iesniegumu, kas reģistrēts Jelgavas novada pašvaldībā 2015.gada 

30.novembrī ar Nr.JNP/3-19.1/15/1755-K, ar ierosinājumu atsavināt pašvaldībai piederošu 

dzīvokli Pūpolu iela 10-1, Kārniņos, Jaunsvirlaukas pagastā, Jelgavas novadā un 2016.gada 

29.jūlijā Jelgavas novada pašvaldībā reģistrētu iesniegumu Nr.JNP/3-19.1/16/1116-K par 

piekrišanu iegādāties minēto dzīvokli par Mantas novērtēšanas, atsavināšanas un aprites 

komisijas apstiprināto cenu. Pamatojoties uz  Publiskas personas mantas atsavināšanas 

likuma 4.panta ceturtās daļas 5.punktu, 45.panta trešo daļu, Jelgavas novada domes 

2015.gada 29.decembra lēmumu “Par dzīvokļa nodošanu atsavināšanai par nosacīto cenu” 

(protokols Nr.21, 1.§), Jelgavas novada Pašvaldības mantas novērtēšanas, atsavināšanas un 

aprites komisijas 2016.gada 22.jūnija lēmumu (sēdes protokols Nr.6), Jelgavas novada dome 

atklāti balsojot PAR – 15 (Ziedonis Caune, Ilze Vītola, Aigars Strupulis, Inta Savicka, Aija 

Tračuma, Madars Lasmanis, Anita Klupša, Edgars Turks, Valda Sējāne, Modris Jansons, 

Kārlis Rimša, Juris Lavenieks, Nataļja Hohlova, Irina Dolgova, Sarmīte Balode) nolemj: 

 

1. Atsavināt, pārdodot V.K. par nosacīto cenu 1000,- EUR (viens tūkstotis euro) 

Jelgavas novada pašvaldībai piederošu dzīvokli Pūpolu iela 10-1, Kārniņi 

Jaunsvirlaukas pag., Jelgavas nov. ar kopējo platību 40,9 m² un kopīpašuma 409/3488 

domājamās daļas no dzīvojamās mājas (kadastra apzīmējums 5456 001 0094 001) un 

zemes vienības (kadastra apzīmējums  5456 001 0094).     

2. Noteikt šādu dzīvokļa pirkuma summas samaksas kārtību: 

2.1.Pirmo iemaksu  10% apmērā no pirkuma summas pircējs samaksā divu nedēļu 

laikā no līguma noslēgšanas dienas; 

2.2. Atlikušo pirkuma summas daļu pircējs samaksā vienādās daļas kā ikmēneša 

maksājumu 5 gadu laikā no līguma noslēgšanas dienas.  

 

3.14. 

 

             Izskatot I.V. iesniegumu, kas reģistrēts Jelgavas novada pašvaldībā 2015.gada 

13.augustā ar Nr.JNP/3-19.1/15/1130-V, ar ierosinājumu atsavināt pašvaldībai piederošu 

dzīvokli “Kalnciemi”-16, Valgundes pagastā, Jelgavas novadā, un 2016.gada 26.jūlijā  

Valgundes pagasta pārvaldē reģistrētu  iesniegumu Nr.VAL/3-19.1/16/1098-V par piekrišanu 

iegādāties minēto dzīvokli par Pašvaldības mantas novērtēšanas, atsavināšanas un aprites 

komisijas apstiprināto cenu, pamatojoties uz  Publiskas personas mantas atsavināšanas 

likuma 4.panta ceturtās daļas 5.punktu, 45.panta trešo daļu, Jelgavas novada domes 

2015.gada 30.septembra lēmumu “Par dzīvokļa atsavināšanu” (protokols Nr.17, 6.§), 

Jelgavas novada Pašvaldības mantas novērtēšanas, atsavināšanas un aprites komisijas 

2016.gada 22.jūnija lēmumu (sēdes protokols Nr.6),  Jelgavas novada dome atklāti balsojot 

PAR – 15 (Ziedonis Caune, Ilze Vītola, Aigars Strupulis, Inta Savicka, Aija Tračuma, 

Madars Lasmanis, Anita Klupša, Edgars Turks, Valda Sējāne, Modris Jansons, Kārlis Rimša, 

Juris Lavenieks, Nataļja Hohlova, Irina Dolgova, Sarmīte Balode) nolemj: 

 

1. Atsavināt, pārdodot I.V. par nosacīto cenu 1400,- EUR (viens tūkstotis četri simti 

euro) Jelgavas novada pašvaldībai piederošu dzīvokli „Kalnciemi”-16, Valgundes 

pag., Jelgavas nov., ar kopējo platību 58,4 m² un kopīpašuma 584/11841 domājamās 

daļas no dzīvojamās mājas (kadastra apzīmējums 5486 007 0405 001), šķūņa 

(kadastra apzīmējums 5486 007 0405 002), šķūņa-pagraba (kadastra apzīmējums 

5486 007 0405 004), katlu mājas (kadastra apzīmējums 5486 007 0405 006), zemes 

vienības ar platību 0,890 ha (kadastra apzīmējums  5486 007 0405) un zemes vienības 

ar platību 0,282 ha (kadastra apzīmējums  5486 007 0408). 

2. Noteikt šādu dzīvokļa pirkuma summas samaksas kārtību: 

2.1. Pirmo iemaksu  10% apmērā no pirkuma summas pircējs samaksā divu nedēļu 

laikā no līguma noslēgšanas dienas; 



14 

 

2.2. Atlikušo pirkuma summas daļu pircējs samaksā vienādās daļas kā ikmēneša 

maksājumu 5 gadu laikā no līguma noslēgšanas dienas.  

 

3.15. 

 

Izskatot  S.D., personas kods ***,  deklarētā dzīvesvieta Lietuvas iela 65/67-21, Eleja, 

Elejas  pagasts, Jelgavas novads  iesniegumu, kas reģistrēts Elejas pagasta pārvaldē ar 

Nr.ELE/3-19.1/15/1470 - D par Jelgavas novada pašvaldībai piederoša dzīvokļa 47,0 m² 

platībā  Lietuvas iela 65/67-21, Eleja, Elejas pag., Jelgavas nov. atsavināšanu un  2016. gada 

1. augustā  Jelgavas novada pašvaldībā reģistrētu  iesniegumu ar Nr. JNP/3-19.1/16/1128–D 

par piekrišanu iegādāties minēto dzīvokli par Mantas novērtēšanas, atsavināšanas un aprites 

komisijas apstiprināto cenu. Pamatojoties uz  Publiskas personas mantas atsavināšanas 

likuma 4.panta ceturtās daļas 5.punktu, 45.panta trešo daļu, Mantas novērtēšanas, 

atsavināšanas un aprites komisijas  2016.gada 22. jūnija lēmumu (sēdes protokols Nr.6,), 

Jelgavas novada dome atklāti balsojot PAR – 15 (Ziedonis Caune, Ilze Vītola, Aigars 

Strupulis, Inta Savicka, Aija Tračuma, Madars Lasmanis, Anita Klupša, Edgars Turks, Valda 

Sējāne, Modris Jansons, Kārlis Rimša, Juris Lavenieks, Nataļja Hohlova, Irina Dolgova, 

Sarmīte Balode) nolemj: 

 

Atsavināt, pārdodot S.D. par nosacīto cenu – EUR1600,-  (viens tūkstotis  seši simti 

euro ) dzīvokli 47,0 m
2
 platībā, kopīpašuma 469/16080 domājamās daļas no  dzīvojamās 

mājas ar kadastra apzīmējumu 5448 006 0421 001 un zemes vienības ar kadastra apzīmējumu 

5448 006 0421 Lietuvas  iela 65/67-21, Eleja, Elejas pagasts Jelgavas novads. 

 

3.16. 

 

Izskatot I.H., personas kods ***, deklarētā dzīvesvietas adrese: Milleru ceļš 2-3, 

Zaļenieki, Zaļenieku pagasts, Jelgavas novads, 2015.gada 9.septembra iesniegumu, kas 

reģistrēts ar Nr. ZAL/3-19.1/15/1337-H, par Jelgavas novada pašvaldībai piederoša dzīvokļa 

65,7 m² platībā Milleru ceļš 2-3, Zaļeniekos, Zaļenieku pagastā atsavināšanu un 2016.gada 

9.augustā Jelgavas novada pašvaldībā reģistrētu iesniegumu ar Nr. JNP/3-19.1/16/1141-H par 

piekrišanu iegādāties minēto dzīvokli par Mantas novērtēšanas, atsavināšanas un aprites 

komisijas apstiprināto cenu, pamatojoties uz  Publiskas personas mantas atsavināšanas 

likuma 4.panta ceturtās daļas 5.punktu, 45.panta trešo daļu, Jelgavas novada domes 

2015.gada 30.septembra lēmumu (protokols Nr.17,6.§31.p.) „Par dzīvokļa atsavināšanu”, 

Jelgavas novada Pašvaldības mantas novērtēšanas, atsavināšanas un aprites komisijas  

2016.gada 22.jūnija protokolu Nr.6, Jelgavas novada dome atklāti balsojot PAR – 15 

(Ziedonis Caune, Ilze Vītola, Aigars Strupulis, Inta Savicka, Aija Tračuma, Madars 

Lasmanis, Anita Klupša, Edgars Turks, Valda Sējāne, Modris Jansons, Kārlis Rimša, Juris 

Lavenieks, Nataļja Hohlova, Irina Dolgova, Sarmīte Balode) nolemj: 

 

1. Atsavināt, pārdodot I.H., personas kods ***, par nosacīto cenu – 2000,00 EUR (divi 

tūkstoši euro) dzīvokli 65,7 m
2
 platībā un kopīpašuma 657/16206 domājamās daļas no 

dzīvojamās mājas ar kadastra apzīmējumu 5496 004 0274 001 un zemes vienības ar 

kadastra apzīmējumu 5496 004 0274, adrese: Milleru ceļš 2-3, Zaļeniekos, Zaļenieku 

pagastā, Jelgavas novadā. 

2. Noteikt šādu dzīvokļa pirkuma summas samaksas kārtību: 

2.1. Pirmo iemaksu 10% apmērā no pirkuma summas pircējs samaksā divu nedēļu 

laikā no līguma noslēgšanas dienas; 

2.2.  Atlikušo pirkuma summas daļu pircējs samaksā vienādās daļās kā ikmēneša 

maksājumu 3 gadu laikā no līguma noslēgšanas dienas. 

 

3.17. 



15 

 

 

Izskatot Svētes pagasta iedzīvotājas V.K. iesniegumu, kas reģistrēts Svētes pagasta 

pārvaldē 2015.gada 20.okrobrī ar Nr.SVE/3-19.1/15/1577-K, par Jelgavas novada pašvaldībai 

piederošā nekustamā īpašuma dzīvokļa Nr.4, Skolas ielā 2, Svētē, Svētes pagastā, Jelgavas 

novadā, atsavināšanu un V.K. 2016.gada 28.jūlijā iesniegto piekrišanu (reģ. Nr. JNP/3-

19.1/16/1113-K) izmantot pirmpirkuma tiesības, pamatojoties uz 2015.gada 20.oktobra 

vienošanos starp īrnieku un viņa ģimenes locekļiem, Publiskas personas mantas atsavināšanas 

likuma 4.panta ceturtās daļas 5.punktu, 36.panta trešo daļu, 45.panta trešo daļu, Jelgavas 

novada domes 2015.gada 25.novembra lēmumu (protokols Nr.20, 5.§ 9.p.) „Par dzīvokļa 

atsavināšanu”, Pašvaldības mantas novērtēšanas, atsavināšanas un aprites komisijas 

2016.gada 22.jūnija sēdes lēmumu (protokolu Nr.6), Jelgavas novada dome atklāti balsojot 

PAR – 15 (Ziedonis Caune, Ilze Vītola, Aigars Strupulis, Inta Savicka, Aija Tračuma, 

Madars Lasmanis, Anita Klupša, Edgars Turks, Valda Sējāne, Modris Jansons, Kārlis Rimša, 

Juris Lavenieks, Nataļja Hohlova, Irina Dolgova, Sarmīte Balode) nolemj: 

 

1. Atsavināt, pārdodot V.K. par nosacīto cenu –2900 EUR (divi tūkstoši deviņi simti 

euro), dzīvokli Skolas ielā 2-4, Svētē, Svētes pag., Jelgavas nov., ar kopējo platību 

55,1 m² un kopīpašuma 551/2105 domājamajās daļas no būves ar kadastra 

apzīmējumu 54820020149002 un zemes ar kadastra apzīmējumu 54820020149. 

2. Noteikt šādu dzīvokļa pirkuma summas samaksas kārtību: 

2.1. Pirmo iemaksu 1900 EUR apmērā pircējs samaksā divu nedēļu laikā no līguma 

noslēgšanas dienas; 

2.2. Atlikušās pirkuma summas nomaksas termiņš 6 mēneši. 

 

3.18. 

 

Izskatot K.D., personas kods ***, deklarētā dzīvesvietas adrese: “Centrs 2”-3, 

Lielplatone, Lielplatones pagasts, Jelgavas novads, 2015.gada 12.decembra iesniegumu, kas 

reģistrēts ar Nr. LIE/3-19.1/15/1810-J, par Jelgavas novada pašvaldībai piederoša dzīvokļa 

16,8 m² platībā “Centrs 2”-3, Lielplatonē, Lielplatones pagastā atsavināšanu un 2016.gada 

16.augustā Lielplatones pagasta pārvaldē reģistrētu iesniegumu ar Nr. LIE/3-19.1/16/1175-D 

par piekrišanu iegādāties minēto dzīvokli par Mantas novērtēšanas, atsavināšanas un aprites 

komisijas apstiprināto cenu, pamatojoties uz  Publiskas personas mantas atsavināšanas 

likuma 4.panta ceturtās daļas 5.punktu, 45.panta trešo daļu, Jelgavas novada domes 

2015.gada 29.decembra lēmumu (protokols Nr.21,1.§31.p.) „Par dzīvokļa nodošanu 

atsavināšanai par nosacīto cenu”, Jelgavas novada Pašvaldības mantas novērtēšanas, 

atsavināšanas un aprites komisijas  2016.gada 26.maija protokolu Nr.4, Jelgavas novada 

dome atklāti balsojot PAR – 15 (Ziedonis Caune, Ilze Vītola, Aigars Strupulis, Inta Savicka, 

Aija Tračuma, Madars Lasmanis, Anita Klupša, Edgars Turks, Valda Sējāne, Modris Jansons, 

Kārlis Rimša, Juris Lavenieks, Nataļja Hohlova, Irina Dolgova, Sarmīte Balode) nolemj: 

 

1. Atsavināt, pārdodot K.D., personas kods ***, par nosacīto cenu – 500,00 EUR (pieci 

simti euro) dzīvokli 16,8 m
2
 platībā un kopīpašuma 168/3715 domājamās daļas no 

dzīvojamās mājas ar kadastra apzīmējumu 5460 001 0285 001, būves ar kadastra 

apzīmējumu 5460 001 0285 002 un zemes vienības ar kadastra apzīmējumu 5460 001 

0285, adrese: “Centrs 2”-3, Lielplatone, Lielplatones pagastā, Jelgavas novadā. 

2. Noteikt šādu dzīvokļa pirkuma summas samaksas kārtību: 

2.1. Pirmo iemaksu 10% apmērā no pirkuma summas pircējs samaksā divu nedēļu 

laikā no līguma noslēgšanas dienas; 

2.2.  Atlikušo pirkuma summas daļu pircējs samaksā vienādās daļās kā ikmēneša 

maksājumu 6 mēnešu laikā no līguma noslēgšanas dienas. 

 

 



16 

 

4§ 

Par dzīvokļa nodošanu atsavināšanai izsolē 

(1)”Ceļmalas”-6, 2)”Papardes”-22, 3)”Papardes”-21 Vilces pagasts; 4)Celtniecības iela 18-2, 

5)Celtniecības iela 18-1, 6)Dārza iela 13-14, 7)Dārza iela 15-17 Elejas pagasts; 8)Jelgavas 

iela 80-4, 9)Jelgavas iela 80-2, Kalnciema pagasts; 10)Kastaņu iela 4-11, Sesavas pagasts; 

11)Milleru ceļš 3-3, Zaļenieku pagasts 

(Ilze Vītola) 

4.1. 

 

Izvērtējot zemesgrāmatā reģistrēta dzīvokļa īpašuma “Ceļmalas”-6,  Vilces  pagastā, 

Jelgavas novadā, ar kadastra Nr.5490 900 0169, kas sastāv no dzīvokļa 30,9 m² platībā, 

kopīpašuma 309/2803 domājamām daļām no daudzdzīvokļu mājas ar kadastra apzīmējumu 

5490 004 0052 002 (2013.gada 14.jūnijā reģistrēts Vilces pagasta zemesgrāmatas nodalījumā 

Nr.100000522069  6), nepieciešamību pašvaldības funkciju veikšanai, pamatojoties uz 

Jelgavas novada pašvaldības Dzīvokļu jautājumu komisijas 2016.gada 21.jūlija lēmumu 

(sēdes protokols Nr.12. 6.§1.1.), uz likuma "Par pašvaldībām" 14.panta 2.punktu, Publiskas 

personas mantas atsavināšanas likuma 3.panta pirmās daļas 1.punktu, 5.panta pirmo daļu un 

piekto daļu, Jelgavas novada dome atklāti balsojot PAR – 14 (Ziedonis Caune, Ilze Vītola, 

Aigars Strupulis, Inta Savicka, Aija Tračuma, Madars Lasmanis, Anita Klupša, Edgars Turks, 

Valda Sējāne, Modris Jansons, Kārlis Rimša, Juris Lavenieks, Nataļja Hohlova, Sarmīte 

Balode); ATTURAS – 1 (Irina Dolgova) nolemj: 

 

 

1. Atsavināt, pārdodot atklātā izsolē dzīvokļa īpašumu “Ceļmalas”-6, Vilces pagastā, 

Jelgavas novadā, ar kadastra Nr.5490 900 0169, kas sastāv no dzīvokļa 30,9 m² 

platībā, kopīpašuma 309/2803 domājamām daļām no daudzdzīvokļu mājas ar kadastra 

apzīmējumu 5490 004 0052 002. 

2. Uzdot pašvaldības mantas novērtēšanas, atsavināšanas un aprites komisijai veikt 

nekustamā īpašuma novērtēšanu. 

 

4.2. 

 

Izvērtējot zemesgrāmatā reģistrēta dzīvokļa īpašuma “Papardes”-22, Ziedkalnē, Vilces  

pagastā, Jelgavas novadā, ar kadastra Nr.5490 900 0174, kas sastāv no dzīvokļa 37,8 m² 

platībā, kopīpašuma 342/11495 domājamām daļām no daudzdzīvokļu mājas ar kadastra 

apzīmējumu 5490 001 0205 001 un zemes ar kadastra apzīmējumu 5490 001 0205 

(2014.gada 7.februārī reģistrēts Vilces pagasta zemesgrāmatas nodalījumā Nr.387  22), 

nepieciešamību pašvaldības funkciju veikšanai, pamatojoties uz Jelgavas novada pašvaldības 

Dzīvokļu jautājumu komisijas 2016.gada 21.jūlija lēmumu (sēdes protokols Nr.12. 6.§1.1.), 

,uz likuma "Par pašvaldībām" 14.panta 2.punktu, Publiskas personas mantas atsavināšanas 

likuma 3.panta pirmās daļas 1.punktu, 5.panta pirmo daļu un piekto daļu, Jelgavas novada 

dome atklāti balsojot PAR – 14 (Ziedonis Caune, Ilze Vītola, Aigars Strupulis, Inta Savicka, 

Aija Tračuma, Madars Lasmanis, Anita Klupša, Edgars Turks, Valda Sējāne, Modris Jansons, 

Kārlis Rimša, Juris Lavenieks, Nataļja Hohlova, Sarmīte Balode); ATTURAS – 1 (Irina 

Dolgova) nolemj: 

 

1. Atsavināt, pārdodot atklātā izsolē dzīvokļa īpašumu “Papardes”-22, Ziedkalne, Vilces 

pagastā, Jelgavas novadā, ar kadastra Nr.5490 900 0174, kas sastāv no dzīvokļa 37,8 

m² platībā, kopīpašuma 342/11495 domājamām daļām no daudzdzīvokļu mājas ar 

kadastra apzīmējumu 5490 001 0205 001 un zemes ar kadastra apzīmējumu 5490 

001 0205. 

2. Uzdot pašvaldības mantas novērtēšanas, atsavināšanas un aprites komisijai veikt 

nekustamā īpašuma novērtēšanu. 



17 

 

 

4.3. 

 

Izvērtējot zemesgrāmatā reģistrēta dzīvokļa īpašuma “Papardes”-21, Ziedkalnē, Vilces  

pagastā, Jelgavas novadā, ar kadastra Nr.5490 900 0172, kas sastāv no dzīvokļa 37,6 m² 

platībā, kopīpašuma 340/11495 domājamām daļām no daudzdzīvokļu mājas ar kadastra 

apzīmējumu 5490 001 0205 001 un zemes ar kadastra apzīmējumu 5490 001 0205 

(2014.gada 7.februārī reģistrēts Vilces pagasta zemesgrāmatas nodalījumā Nr.387  21), 

nepieciešamību pašvaldības funkciju veikšanai, pamatojoties uz Jelgavas novada pašvaldības 

Dzīvokļu jautājumu komisijas 2016.gada 21.jūlija lēmumu (sēdes protokols Nr.12. 6.§1.1.), 

uz likuma "Par pašvaldībām" 14.panta 2.punktu, Publiskas personas mantas atsavināšanas 

likuma 3.panta pirmās daļas 1.punktu, 5.panta pirmo daļu un piekto daļu, Jelgavas novada 

dome atklāti balsojot PAR – 14 (Ziedonis Caune, Ilze Vītola, Aigars Strupulis, Inta Savicka, 

Aija Tračuma, Madars Lasmanis, Anita Klupša, Edgars Turks, Valda Sējāne, Modris Jansons, 

Kārlis Rimša, Juris Lavenieks, Nataļja Hohlova, Sarmīte Balode); ATTURAS – 1 (Irina 

Dolgova) nolemj: 

 

1. Atsavināt, pārdodot atklātā izsolē dzīvokļa īpašumu “Papardes”-21, Ziedkalne, Vilces 

pagastā, Jelgavas novadā, ar kadastra Nr.5490 900 0172, kas sastāv no dzīvokļa 37,6 

m² platībā, kopīpašuma 340/11495 domājamām daļām no daudzdzīvokļu mājas ar 

kadastra apzīmējumu 5490 001 0205 001 un zemes ar kadastra apzīmējumu 5490 001 

0205. 

2. Uzdot pašvaldības mantas novērtēšanas, atsavināšanas un aprites komisijai veikt 

nekustamā īpašuma novērtēšanu. 

 

4.4. 

 

Izvērtējot zemesgrāmatā nereģistrēta dzīvokļa īpašuma Celtniecības iela 18-2, Elejā, 

Elejas pagastā, Jelgavas novadā, kas sastāv no dzīvokļa 16,8 m² platībā, kopīpašuma 

168/2536 domājamās daļas no daudzdzīvokļu mājas ar kadastra apzīmējumu 5448 006 0458 

001 un zemes  ar kadastra apzīmējumu 5448 006 0458 nepieciešamību pašvaldības funkciju 

veikšanai, saskaņā ar Jelgavas novada pašvaldības Dzīvokļu jautājumu komisijas 2016.gada 

21.jūlija sēdes protokolu Nr.12, 6.§.1.1.p), pamatojoties uz likuma "Par pašvaldībām" 

14.panta 2.punktu, Publiskas personas mantas atsavināšanas likuma 3.panta pirmās daļas 

1.punktu, 5.panta pirmo daļu un piekto daļu, Jelgavas novada dome atklāti balsojot PAR – 14 

(Ziedonis Caune, Ilze Vītola, Aigars Strupulis, Inta Savicka, Aija Tračuma, Madars 

Lasmanis, Anita Klupša, Edgars Turks, Valda Sējāne, Modris Jansons, Kārlis Rimša, Juris 

Lavenieks, Nataļja Hohlova, Sarmīte Balode); ATTURAS – 1 (Irina Dolgova) nolemj: 

 

1. 3 mēnešu laikā reģistrēt Zemesgrāmatā uz Jelgavas novada pašvaldības vārda 

pašvaldības bilancē esošo dzīvokli Celtniecības iela 18-2, Elejā, Elejas pagastā, 

Jelgavas novadā  16,8 m² platībā , dzīvojamās mājas (kadastra apzīmējums   5448 

006 0458 001) un zemes ar kadastra apzīmējumu 5448 006 0458  168/2536 

domājamās daļas. 

2. Atsavināt, pārdodot atklātā izsolē dzīvokļa īpašumu Celtniecības iela 18-2, Eleja, 

Elejas pagasts, Jelgavas novads ,kas sastāv no dzīvokļa 16,8 m² platībā, 

kopīpašuma 168/2536 domājamām daļām no daudzdzīvokļu mājas ar kadastra 

apzīmējumu 5448 006 0458 001 un zemes  ar kadastra apzīmējumu 5448 006 

0458. 

3. Kadastrālās uzmērīšanas rezultātā platības un domājamo daļu apmērs var tikt 

precizēts. 

4. Uzdot pašvaldības mantas novērtēšanas, atsavināšanas un aprites komisijai veikt 

nekustamā īpašuma novērtēšanu. 



18 

 

4.5. 

 

Izvērtējot zemesgrāmatā nereģistrēta dzīvokļa īpašuma Celtniecības iela 18-1, Elejā, 

Elejas pagastā, Jelgavas novadā, kas sastāv no dzīvokļa 31,7 m² platībā, kopīpašuma 

317/2536 domājamās daļas no daudzdzīvokļu mājas ar kadastra apzīmējumu 5448 006 0458 

001 un zemes  ar kadastra apzīmējumu 5448 006 0458 nepieciešamību pašvaldības funkciju 

veikšanai, saskaņā ar Jelgavas novada pašvaldības Dzīvokļu jautājumu komisijas 2016.gada 

21.jūlija sēdes protokolu Nr.12, 6.§.1.1.p), pamatojoties uz likuma "Par pašvaldībām" 

14.panta 2.punktu, Publiskas personas mantas atsavināšanas likuma 3.panta pirmās daļas 

1.punktu, 5.panta pirmo daļu un piekto daļu, Jelgavas novada dome atklāti balsojot PAR – 14 

(Ziedonis Caune, Ilze Vītola, Aigars Strupulis, Inta Savicka, Aija Tračuma, Madars 

Lasmanis, Anita Klupša, Edgars Turks, Valda Sējāne, Modris Jansons, Kārlis Rimša, Juris 

Lavenieks, Nataļja Hohlova, Sarmīte Balode); ATTURAS – 1 (Irina Dolgova) nolemj: 

 

1. 3 mēnešu laikā reģistrēt Zemesgrāmatā uz Jelgavas novada pašvaldības vārda 

pašvaldības bilancē esošo dzīvokli Celtniecības iela 18-1, Elejā, Elejas pagastā, Jelgavas 

novadā  31,7 m² platībā , dzīvojamās mājas (kadastra apzīmējums   5448 006 0458 001) 

un zemes ar kadastra apzīmējumu 5448 006 0458  317/2536 domājamās daļas. 

2. Atsavināt, pārdodot atklātā izsolē dzīvokļa īpašumu Celtniecības iela 18-1, Eleja, Elejas 

pagasts, Jelgavas novads ,kas sastāv no dzīvokļa 31,7 m² platībā, kopīpašuma 317/2536 

domājamām daļām no daudzdzīvokļu mājas ar kadastra apzīmējumu 5448 006 0458 001 

un zemes  ar kadastra apzīmējumu 5448 006 0458. 

3. Kadastrālās uzmērīšanas rezultātā platības un domājamo daļu apmērs var tikt precizēts. 

4. Uzdot pašvaldības mantas novērtēšanas, atsavināšanas un aprites komisijai veikt 

nekustamā īpašuma novērtēšanu. 

 

4.6. 

 

Izvērtējot zemesgrāmatā nereģistrēta dzīvokļa īpašuma Dārza iela 13-14, Elejā, Elejas 

pagastā, Jelgavas novadā, kas sastāv no dzīvokļa 52,2 m² platībā, kopīpašuma 522/14118 

domājamās daļas no daudzdzīvokļu mājas ar kadastra apzīmējumu 5448 006 0558 001 un 

zemes  ar kadastra apzīmējumu 5448 006 0558 nepieciešamību pašvaldības funkciju 

veikšanai, saskaņā ar Jelgavas novada pašvaldības Dzīvokļu jautājumu komisijas 2016.gada 

21.jūlija sēdes protokolu Nr.12, 6.§.1.1.p), pamatojoties uz likuma "Par pašvaldībām" 

14.panta 2.punktu, Publiskas personas mantas atsavināšanas likuma 3.panta pirmās daļas 

1.punktu, 5.panta pirmo daļu un piekto daļu, Jelgavas novada dome atklāti balsojot PAR – 14 

(Ziedonis Caune, Ilze Vītola, Aigars Strupulis, Inta Savicka, Aija Tračuma, Madars 

Lasmanis, Anita Klupša, Edgars Turks, Valda Sējāne, Modris Jansons, Kārlis Rimša, Juris 

Lavenieks, Nataļja Hohlova, Sarmīte Balode); ATTURAS – 1 (Irina Dolgova) nolemj: 

 

1. 3 mēnešu laikā reģistrēt Zemesgrāmatā uz Jelgavas novada pašvaldības vārda 

pašvaldības bilancē esošo dzīvokli Dārza iela 13-14, Elejā, Elejas pagastā, Jelgavas 

novadā  52,2 m² platībā , dzīvojamās mājas (kadastra apzīmējums   5448 006 0558 001) 

un zemes ar kadastra apzīmējumu 5448 006 0558  522/14118 domājamās daļas. 

2. Atsavināt, pārdodot atklātā izsolē dzīvokļa īpašumu Dārza iela 13-14, Eleja, Elejas 

pagasts, Jelgavas novads ,kas sastāv no dzīvokļa 52,2 m² platībā, kopīpašuma 

522/14118 domājamām daļām no daudzdzīvokļu mājas ar kadastra apzīmējumu 5448 

006 0558 001 un zemes  ar kadastra apzīmējumu 5448 006 0558. 

3. Kadastrālās uzmērīšanas rezultātā platības un domājamo daļu apmērs var tikt precizēts. 

4. Uzdot pašvaldības mantas novērtēšanas, atsavināšanas un aprites komisijai veikt 

nekustamā īpašuma novērtēšanu. 

 

4.7. 



19 

 

 

Izvērtējot zemesgrāmatā reģistrēta dzīvokļa īpašuma Dārza iela 15-17, Elejā, Elejas  

pagastā, Jelgavas novadā, ar kadastra Nr.5448 900 0632, kas sastāv no dzīvokļa 34,4 m² 

platībā, kopīpašuma 344/19280 domājamām daļām no daudzdzīvokļu mājas ar kadastra 

apzīmējumu 54480060426 001 un zemes ar kadastra apzīmējumu 5448 006 0426 (2016.gada 

14.aprīlī reģistrēts Elejas pagasta zemesgrāmatas nodalījumā Nr.232  17), nepieciešamību 

pašvaldības funkciju veikšanai, pamatojoties uz Jelgavas novada pašvaldības Dzīvokļu 

jautājumu komisijas 2016.gada 11.augusta lēmumu (sēdes protokols Nr.13. 1.§1.1.), uz 

likuma "Par pašvaldībām" 14.panta 2.punktu, Publiskas personas mantas atsavināšanas 

likuma 3.panta pirmās daļas 1.punktu, 5.panta pirmo daļu un piekto daļu, Jelgavas novada 

dome atklāti balsojot PAR – 14 (Ziedonis Caune, Ilze Vītola, Aigars Strupulis, Inta Savicka, 

Aija Tračuma, Madars Lasmanis, Anita Klupša, Edgars Turks, Valda Sējāne, Modris Jansons, 

Kārlis Rimša, Juris Lavenieks, Nataļja Hohlova, Sarmīte Balode); ATTURAS – 1 (Irina 

Dolgova) nolemj: 

 

1. Atsavināt, pārdodot atklātā izsolē dzīvokļa īpašumu Dārza iela 15-17, Elejā, Elejas 

pagastā, Jelgavas novadā, ar kadastra Nr.5448 900 0632, kas sastāv no dzīvokļa 

34,4 m² platībā, kopīpašuma 344/19280 domājamām daļām no daudzdzīvokļu 

mājas ar kadastra apzīmējumu 5448 006 0426 001 un zemes ar kadastra 

apzīmējumu 5448 006 0426. 

2. Uzdot pašvaldības mantas novērtēšanas, atsavināšanas un aprites komisijai veikt 

nekustamā īpašuma novērtēšanu. 

4.8. 

 

Izvērtējot zemesgrāmatā reģistrēta dzīvokļa īpašuma Jelgavas iela 80-4, Kalnciemā, 

Kalnciema pagastā, Jelgavas novadā, ar kadastra Nr.54319000014, kas sastāv no dzīvokļa 

67,3 m² platībā, kopīpašuma 673/2297 domājamām daļām no daudzdzīvokļu mājas ar 

kadastra apzīmējumu 54310030214001 un zemes ar kadastra apzīmējumu 54310030214 

(2016.gada 14.janvārī reģistrēts Kalnciema pagasta zemesgrāmatas nodalījumā 

Nr.100000518438 4), nepieciešamību pašvaldības funkciju veikšanai, pamatojoties uz 

Jelgavas novada pašvaldības Dzīvokļu jautājumu komisijas 2016.gada 21.jūlija lēmumu 

(sēdes protokols Nr.12, 6.§) un likuma "Par pašvaldībām" 14.panta 2.punktu, Publiskas 

personas mantas atsavināšanas likuma 3.panta pirmās daļas 1.punktu, 5.panta pirmo daļu un 

piekto daļu, Jelgavas novada dome atklāti balsojot PAR – 14 (Ziedonis Caune, Ilze Vītola, 

Aigars Strupulis, Inta Savicka, Aija Tračuma, Madars Lasmanis, Anita Klupša, Edgars Turks, 

Valda Sējāne, Modris Jansons, Kārlis Rimša, Juris Lavenieks, Nataļja Hohlova, Sarmīte 

Balode); ATTURAS – 1 (Irina Dolgova) nolemj: 

 

1. Atsavināt, pārdodot atklātā izsolē dzīvokļa īpašumu Jelgavas ielā 80-4, 

Kalnciemā, Kalnciema pagastā, Jelgavas novadā, ar kadastra Nr.54319000014, 

kas sastāv no dzīvokļa 67,3 m² platībā, kopīpašuma 637/2297 domājamām 

daļām no daudzdzīvokļu mājas ar kadastra apzīmējumu 54310030214001 un 

zemes ar kadastra apzīmējumu 54310030214. 

2. Uzdot pašvaldības mantas novērtēšanas, atsavināšanas un aprites komisijai veikt 

nekustamā īpašuma novērtēšanu. 

4.9. 

 

Izvērtējot zemesgrāmatā reģistrēta dzīvokļa īpašuma Jelgavas iela 80-2, Kalnciemā, 

Kalnciema pagastā, Jelgavas novadā, ar kadastra Nr.54319000016, kas sastāv no dzīvokļa 

51,5 m² platībā, kopīpašuma 515/2297domājamām daļām no daudzdzīvokļu mājas ar 

kadastra apzīmējumu 54310030214001 un zemes ar kadastra apzīmējumu 54310030214 

(2016.gada 14.janvārī reģistrēts Kalnciema pagasta zemesgrāmatas nodalījumā 

Nr.100000518438 2), nepieciešamību pašvaldības funkciju veikšanai, pamatojoties uz 



20 

 

Jelgavas novada pašvaldības Dzīvokļu jautājumu komisijas 2016.gada 21.jūlija lēmumu 

(sēdes protokols Nr.12, 6.§) un likuma "Par pašvaldībām" 14.panta 2.punktu, Publiskas 

personas mantas atsavināšanas likuma 3.panta pirmās daļas 1.punktu, 5.panta pirmo daļu un 

piekto daļu, Jelgavas novada dome atklāti balsojot PAR – 14 (Ziedonis Caune, Ilze Vītola, 

Aigars Strupulis, Inta Savicka, Aija Tračuma, Madars Lasmanis, Anita Klupša, Edgars Turks, 

Valda Sējāne, Modris Jansons, Kārlis Rimša, Juris Lavenieks, Nataļja Hohlova, Sarmīte 

Balode); ATTURAS – 1 (Irina Dolgova) nolemj: 

 

1. Atsavināt, pārdodot atklātā izsolē dzīvokļa īpašumu Jelgavas ielā 80-2, 

Kalnciemā, Kalnciema pagastā, Jelgavas novadā, ar kadastra Nr.54319000016, 

kas sastāv no dzīvokļa 51,5m² platībā, kopīpašuma 515/2297 domājamām 

daļām no daudzdzīvokļu mājas ar kadastra apzīmējumu 54310030214001 un 

zemes ar kadastra apzīmējumu 54310030214. 

2. Uzdot pašvaldības mantas novērtēšanas, atsavināšanas un aprites komisijai veikt 

nekustamā īpašuma novērtēšanu. 

4.10. 

 

Izvērtējot zemesgrāmatā nereģistrēta dzīvokļa īpašuma Kastaņu iela 4-11, Bērvircavā, 

Sesavas pagastā, Jelgavas novadā, kas sastāv no dzīvokļa 84,5 m² platībā, kopīpašuma 

845/12923 domājamās daļas no daudzdzīvokļu mājas ar kadastra apzīmējumu 5474 007 0267 

001 un zemes  ar kadastra apzīmējumu 5474 007 0267 nepieciešamību pašvaldības funkciju 

veikšanai, saskaņā ar Jelgavas novada pašvaldības Dzīvokļu jautājumu komisijas 2016.gada 

21.jūlija sēdes protokolu Nr.12, 6.§.1.1.p), pamatojoties uz likuma "Par pašvaldībām" 

14.panta 2.punktu, Publiskas personas mantas atsavināšanas likuma 3.panta pirmās daļas 

1.punktu, 5.panta pirmo daļu un piekto daļu, Jelgavas novada dome atklāti balsojot PAR – 14 

(Ziedonis Caune, Ilze Vītola, Aigars Strupulis, Inta Savicka, Aija Tračuma, Madars 

Lasmanis, Anita Klupša, Edgars Turks, Valda Sējāne, Modris Jansons, Kārlis Rimša, Juris 

Lavenieks, Nataļja Hohlova, Sarmīte Balode); ATTURAS – 1 (Irina Dolgova) nolemj: 

 

1. 3 mēnešu laikā reģistrēt Zemesgrāmatā uz Jelgavas novada pašvaldības vārda 

pašvaldības bilancē esošo dzīvokli Kastaņu iela 4-11, Bērvircavā, Sesavas pagastā, 

Jelgavas novadā  84,5 m² platībā , dzīvojamās mājas (kadastra apzīmējums   5474 007 

0267 001) un zemes ar kadastra apzīmējumu 5474 007 0267  845/12923 domājamās 

daļas. 

2. Atsavināt, pārdodot atklātā izsolē dzīvokļa īpašumu Kastaņu iela 4-11, Bērvircava, 

Sesavas pagasts, Jelgavas novads ,kas sastāv no dzīvokļa 84,5 m² platībā, kopīpašuma 

845/12923 domājamām daļām no daudzdzīvokļu mājas ar kadastra apzīmējumu 5474 

007 0267 001 un zemes  ar kadastra apzīmējumu 5474 007 0267. 

3. Kadastrālās uzmērīšanas rezultātā platības un domājamo daļu apmērs var tikt precizēts. 

4. Uzdot pašvaldības mantas novērtēšanas, atsavināšanas un aprites komisijai veikt 

nekustamā īpašuma novērtēšanu. 

 

4.11. 

 

Izvērtējot zemesgrāmatā reģistrēta dzīvokļa īpašuma Milleru ceļš 3-3, Zaļeniekos, 

Zaļenieku pagastā, Jelgavas novadā, kadastra Nr.5496 900 0291, kas sastāv no dzīvokļa 90,5 

m² platībā, kopīpašuma 850/14493 domājamās daļas no daudzdzīvokļu mājas ar kadastra 

apzīmējumu 5496 004 0276 001 un zemes  ar kadastra apzīmējumu 5496 004 0276 

(2016.gada 16.jūnijā reģistrēts Jelgavas tiesas zemesgrāmatu nodaļas Zaļenieku pagasta 

zemesgrāmatas nodalījumā Nr.300 3), nepieciešamību pašvaldības funkciju veikšanai, 

saskaņā ar Jelgavas novada pašvaldības Dzīvokļu jautājumu komisijas 2016.gada 7.janvāra 

sēdes protokolu Nr.1,7.§ ”Par dzīvojamo telpu atsavināšanas ierosinājumu izskatīšanu”, 

pamatojoties uz likuma "Par pašvaldībām" 14.panta 2.punktu, Publiskas personas mantas 



21 

 

atsavināšanas likuma 3.panta pirmās daļas 1.punktu, 5.panta pirmo daļu un piekto daļu, 

Jelgavas novada dome atklāti balsojot PAR – 14 (Ziedonis Caune, Ilze Vītola, Aigars 

Strupulis, Inta Savicka, Aija Tračuma, Madars Lasmanis, Anita Klupša, Edgars Turks, Valda 

Sējāne, Modris Jansons, Kārlis Rimša, Juris Lavenieks, Nataļja Hohlova, Sarmīte Balode); 

ATTURAS – 1 (Irina Dolgova) nolemj: 

 

1. Atsavināt, pārdodot atklātā izsolē dzīvokļa īpašumu Milleru ceļš 3-3,Zaļeniekos, 

Zaļenieku pagastā, Jelgavas novadā, kadastra Nr.5496 900 0291, kas sastāv no 

dzīvokļa 90,5 m² platībā, kopīpašuma 850/14493 domājamās daļas no 

daudzdzīvokļu mājas ar kadastra apzīmējumu 5496 004 0276 001 un zemes  ar 

kadastra apzīmējumu 5496 004 0276. 

2. Uzdot pašvaldības mantas novērtēšanas, atsavināšanas un aprites komisijai veikt 

nekustamā īpašuma novērtēšanu. 

 

 

5§ 

Par  dzīvokļa nodošanu atsavināšanai par nosacīto cenu 

(1)Gaismas iela 1-13, 2)Bauskas iela 7-4 Elejas pagasts; 3)”Meža Pakuļi”-11,  

Jaunsvirlaukas pagasts) 

(Ilze Vītola) 

 

5.1. 

 

Izskatot L.Z. iesniegumu, kas reģistrēts Elejas pagasta pārvaldē  2016.gada 11. augustā 

ar Nr. ELE/3-19.1/16/1153 –Z par ierosinājumu atsavināt pašvaldībai piederošu neprivatizētu 

dzīvokli Bauskas iela 7-4, Elejā, Elejas  pagastā, Jelgavas novadā, konstatēts: 

1) Jelgavas novada pašvaldības īpašumā ir neprivatizēts dzīvoklis Bauskas ielā 7-4, 

Eleja, Elejas  pagastā , Jelgavas novadā 40,9 m² platībā; 

2) Dzīvoklis uz nenoteiktu laiku  ir izīrēts L.Z.; 

3) 2016. gada 10. augustā Jelgavas novada bāriņtiesā noslēgta vienošanās(reģ.Nr.108) 

par dzīvokļa privatizācijas kārtību; 

4) Saskaņā ar Publiskas personas mantas atsavināšanas likuma 4.panta ceturtās daļas 

5.punktu publiskas personas nekustamā īpašuma atsavināšanu var ierosināt īrnieks vai 

viņa ģimenes loceklis, ja viņš vēlas nopirkt  dzīvojamo māju, tās domājamo daļu vai 

dzīvokļa īpašumu šā likuma 45.pantā noteiktajā kārtībā. 

 

Pamatojoties uz likuma ”Par pašvaldībām” 14.panta pirmās daļas 2.punktu un 21.panta 

pirmās daļas 17.punktu, Dzīvokļu īpašuma likuma 6.pantu un Publiskas personas mantas 

atsavināšanas likuma 4.panta ceturtās daļas 5.punktu, 5.panta pirmo daļu un piekto daļu, 

45.panta trešo daļu un Ministru kabineta 2011.gada 1.februāra noteikumu Nr.109 „Kārtība, 

kādā atsavināma publiskas personas manta” 11.4 punktu,  Jelgavas novada dome atklāti 

balsojot PAR – 15 (Ziedonis Caune, Ilze Vītola, Aigars Strupulis, Inta Savicka, Aija 

Tračuma, Madars Lasmanis, Anita Klupša, Irina Dolgova, Edgars Turks, Valda Sējāne, 

Modris Jansons, Kārlis Rimša, Juris Lavenieks, Nataļja Hohlova, Sarmīte Balode) nolemj: 

 

1. 3 mēnešu laikā reģistrēt zemesgrāmatā uz Jelgavas novada pašvaldības vārda 

dzīvokli Bauskas iela 7-4, Elejā, Elejas pagastā, Jelgavas novadā 40,9 m² platībā , 

dzīvojamās mājas (kadastra apzīmējums 5448 006 0274 002    409/17471 

domājamās daļas.  

2. Nodot atsavināšanai par nosacīto cenu dzīvokli Bauskas iela 7-4, Elejā, Elejas 

pagastā, Jelgavas novadā 40,9 m² platībā , dzīvojamās mājas (kadastra 

apzīmējums 5448 006 0274 002    409/17471 domājamās daļas.  



22 

 

3. Uzdot Pašvaldības mantas novērtēšanas, atsavināšanas un aprites komisijai noteikt 

nekustamā īpašuma nosacīto cenu saskaņā ar Publiskas personas mantas 

atsavināšanas likumu. 

5.2. 

 

Izskatot Elejas pagasta iedzīvotājas L.S., 2016.gada 19.jūlija iesniegumu, reģistrācijas 

Nr.ELE/3-19.1/16/1060-S, ar ierosinājumu atsavināt pašvaldībai piederošu dzīvokli  Gaismas 

iela 1-13, Eleja, Elejas pagasts, Jelgavas novads, konstatēts: 

1) Jelgavas novada pašvaldības bilancē ir neprivatizēts dzīvoklis Gaismas iela 1-13, 

Eleja, Elejas pagastā, Jelgavas novadā ar kopējo platību 73,2 m²; 

2)  Dzīvoklis uz nenoteiktu termiņu ir izīrēts L.S., personas kods ***. 

3) Saskaņā ar Publiskas personas mantas atsavināšanas likuma 4.panta ceturtās daļas 

5.punktu publiskas personas nekustamā īpašuma atsavināšanu var ierosināt īrnieks vai 

viņa ģimenes loceklis, ja viņš vēlas nopirkt dzīvokļa īpašumu šā likuma 45.pantā 

noteiktajā kārtībā. 

Pamatojoties uz likuma „Par pašvaldībām” 14.panta pirmās daļas 2.punktu un 21.panta 

pirmās daļas 17.punktu, Dzīvokļu īpašuma likuma 6.pantu un Publiskas personas mantas 

atsavināšanas likuma 4.panta ceturtās daļas 5.punktu, 5.panta pirmo  un piekto daļu, 45.panta 

trešo daļu un Ministru kabineta 2011.gada 1.februāra noteikumu Nr.109 „Kārtība, kādā 

atsavināma publiskas personas manta” 11.4.punktu,  Jelgavas novada dome atklāti balsojot 

PAR – 15 (Ziedonis Caune, Ilze Vītola, Aigars Strupulis, Inta Savicka, Aija Tračuma, 

Madars Lasmanis, Anita Klupša, Irina Dolgova, Edgars Turks, Valda Sējāne, Modris 

Jansons, Kārlis Rimša, Juris Lavenieks, Nataļja Hohlova, Sarmīte Balode) nolemj: 

 

1. 3 mēnešu laikā reģistrēt Zemesgrāmatā uz Jelgavas novada pašvaldības vārda 

pašvaldības bilancē esošo dzīvokli Gaismas iela 1-13, Eleja, Elejas pagasts, Jelgavas 

novads, 73,2 m
2
 platībā, kopīpašuma 676/11723 domājamās daļas no zemes vienības 

(kadastra apzīmējums 5448 006 0420) un daudzdzīvokļu dzīvojamās mājas (kadastra 

apzīmējums 5448 006 0420 001). 

2. Nodot atsavināšanai par nosacīto cenu Jelgavas novada pašvaldībai piederošu dzīvokli 

Gaismas iela 1-13, Eleja, Elejas pagasts, Jelgavas novads, 73,2 m
2
 platībā, 

kopīpašuma 676/11723 domājamās daļas no zemes vienības (kadastra apzīmējums 

5448 006 0420) un daudzdzīvokļu dzīvojamās mājas (kadastra apzīmējums 5448 006 

0420 001). 

3. Uzdot Pašvaldības mantas novērtēšanas, atsavināšanas un aprites komisijai noteikt 

nekustamā īpašuma nosacīto cenu saskaņā ar Publiskas personas mantas atsavināšanas 

likumu. 

4. Atcelt Jelgavas novada domes 2016.gada 24.februāra lēmumu (sēdes protokols Nr.3, 

9.§ 44.) “Par dzīvokļa nodošanu atsavināšanai par nosacīto cenu”. 

5. Kadastrālās uzmērīšanas rezultātā platības un domājamo daļu apmērs var tikt 

precizēts. 

 

5.3. 

 

Izskatot S.Ņ. iesniegumu, kas reģistrēts Jelgavas novada pašvaldībā 2016.gada 22.jūlijā 

ar Nr.JNP/3-19.1/16/1070-Ņ, ar ierosinājumu atsavināt pašvaldībai piederošu neprivatizētu 

dzīvokli “Meža Pakuļi”-11, Jaunsvirlaukas pagastā, Jelgavas novadā, konstatēts: 

1) Jelgavas novada pašvaldības bilancē ir neprivatizēts dzīvoklis  “Meža Pakuļi”-11, 

Jaunsvirlaukas pagastā ar kopējo platību 33,6 m²; 

2)  Dzīvoklis uz nenoteiktu termiņu ir izīrēts S.Ņ. un viņa izteikusi vēlmi šo dzīvokli 

iegūt īpašumā;  

3)  Saskaņā ar Publiskas personas mantas atsavināšanas likuma 4.panta ceturtās daļas 

5.punktu publiskas personas nekustamā īpašuma atsavināšanu var ierosināt īrnieks 



23 

 

vai viņa ģimenes loceklis, ja viņš vēlas nopirkt dzīvokļa īpašumu šā likuma 

45.pantā noteiktajā kārtībā. 

 

           Pamatojoties uz likuma „Par pašvaldībām” 14.panta pirmās daļas 2.punktu un 

21.panta pirmās daļas 17.punktu, Dzīvokļu īpašuma likuma 6.pantu un Publiskas personas 

mantas atsavināšanas likuma 4.panta ceturtās daļas 5.punktu, 5.panta pirmo  un piekto daļu, 

45.panta trešo daļu un Ministru kabineta 2011.gada 1.februāra noteikumu Nr.109 „Kārtība, 

kādā atsavināma publiskas personas manta” 11.4.punktu,  Jelgavas novada dome atklāti 

balsojot PAR – 15 (Ziedonis Caune, Ilze Vītola, Aigars Strupulis, Inta Savicka, Aija 

Tračuma, Madars Lasmanis, Anita Klupša, Irina Dolgova, Edgars Turks, Valda Sējāne, 

Modris Jansons, Kārlis Rimša, Juris Lavenieks, Nataļja Hohlova, Sarmīte Balode) nolemj: 

 

1. 3 mēnešu laikā reģistrēt Zemesgrāmatā uz Jelgavas novada pašvaldības vārda 

pašvaldības bilancē esošo dzīvokli “Meža Pakuļi”-11, Jaunsvirlaukas pag., Jelgavas 

nov., ar kopējo platību 33,6 m² un kopīpašuma 336/4230 domājamajās daļas no 

dzīvojamās mājas (kadastra apzīmējums 5456 003 0047 001) un zemes vienības 

(kadastra apzīmējums 5456 003 0047). 

2. Nodot atsavināšanai par nosacīto cenu Jelgavas novada pašvaldībai piederošu dzīvokli 

“Meža Pakuļi”-11, Jaunsvirlaukas pag., Jelgavas nov., ar kopējo platību 33,6 m² un 

kopīpašuma 336/4230 domājamās daļas no dzīvojamās mājas (kadastra apzīmējums 

5456 003 0047 001) un zemes vienības (kadastra apzīmējums 5456 003 0047). 

3. Uzdot Pašvaldības mantas novērtēšanas, atsavināšanas un aprites komisijai noteikt 

nekustamā īpašuma nosacīto cenu saskaņā ar Publiskas personas mantas atsavināšanas 

likumu. 

4. Kadastrālās uzmērīšanas rezultātā platības un domājamo daļu apmērs var tikt 

precizēts. 

 

6§ 

Par dzīvokļa atsavināšanu trešajā izsolē 

(Draudzības iela 8-32, Kalnciema pagasts) 

(Ilze Vītola) 

 

Izvērtējot 2016.gada 12.jūlija Jelgavas novada pašvaldības Kalnciema pagasta 

pārvaldes Izsoles komisijas izsoles protokolu Nr.JNP/2-17.2/16/39, dzīvokļa īpašuma 

Draudzības iela 8-32, ar kadastra Nr.54119000703 Kalnciemā, Kalnciema pagastā, Jelgavas 

novadā, kas sastāv no dzīvokļa 44,6 m² platībā, kopīpašuma 446/62017 domājamām daļām 

no daudzdzīvokļu mājas ar kadastra apzīmējumu 54110010009001 un zemes ar kadastra 

apzīmējumu 54110010009, rīkotā izsole uzskatāma par nenotikušu, jo nebija reģistrējies 

neviens dalībnieks. Pamatojoties uz likuma „Par pašvaldībām” 14.panta 2.punktu un 

Publiskas personas mantas atsavināšanas likuma 3.panta pirmās daļas 1.punktu un otro daļu, 

5.panta pirmo daļu un piekto daļu, 16.panta pirmo daļu, 32.panta otrās daļas 1. punktu, 

Jelgavas novada domes 2015.gada 28.oktobra lēmumu ( protokols Nr. 18 1.§17.) „Par 

dzīvokļa atsavināšanu”, Jelgavas novada domes 2016.gada 24. februāra lēmumu ( protokols 

Nr. 3 12.§6.) „Par dzīvokļa atsavināšanu izsolē”, 2016.gada 25.maija lēmumu ( protokols Nr. 

7 3.§3.3.) „Par dzīvokļa atsavināšanu atkārtotā izsolē” Pašvaldības mantas novērtēšanas, 

atsavināšanas un aprites komisijas 2016.gada 11.janvāra lēmumu (sēdes protokols Nr.1), 

Jelgavas novada domes 2014.gada 23.jūlija lēmumu ( protokols Nr. 9 10.§ ) „Par īpašuma 

izsoles soļa apmēra un izsoles dalības maksu”, 2016.gada 13.jūlija Jelgavas novada 

pašvaldības rīkojumu Nr. 3-2/16/135 „Par izsoles rezultātu apstiprināšanu”, Dzīvokļu 

jautājumu komisijas 2016.gada 21.jūlija sēdes lēmumu (protokols Nr.12 6.§) “Par dzīvojamo 

telpu izvērtēšanu pašvaldību funkciju realizēšanā”, Jelgavas novada dome atklāti balsojot 

PAR – 14 (Ziedonis Caune, Ilze Vītola, Aigars Strupulis, Inta Savicka, Aija Tračuma, 



24 

 

Madars Lasmanis, Anita Klupša, Edgars Turks, Valda Sējāne, Modris Jansons, Kārlis Rimša, 

Juris Lavenieks, Nataļja Hohlova, Sarmīte Balode); ATTURAS – 1 (Irina Dolgova) nolemj: 

 

1. Atsavināt, pārdodot atklātā trešā izsolē dzīvokļa īpašumu Draudzības ielā 8-32, 

Kalnciemā, Kalnciema pagastā, Jelgavas novadā ar kadastra Nr.54119000703, kas 

sastāv no dzīvokļa 44,6m
2
 platībā un pie dzīvokļa īpašuma piederošās 446/62017 

kopīpašuma domājamās daļas no daudzdzīvokļu mājas ar kadastra apzīmējumu 

54110010009001 un zemes ar kadastra apzīmējumu 54110010009. 

2. Noteikt, ka atsavināšanas veids ir pārdošana atklātā mutiskā izsolē ar augšupejošu 

soli. Izsoles sākumcena 1720  EUR (viens tūkstotis septiņi simti divdesmit euro). 

3. Apstiprināt dzīvokļa īpašuma Draudzības ielā 8-32, Kalnciemā, Kalnciema pagastā, 

Jelgavas novadā ar kadastra Nr.54119000703, atkārtotās izsoles noteikumus. 

4. Uzdot Kalnciema pagasta pārvaldes vadītājam izveidot izsoles komisiju un organizēt 

izsoli. 

 

7§ 

Par dzīvokļa  atsavināšanu  atkārtotā izsolē 

(Ziedkalnes iela 22-14, Vilces pagasts); 

(Ilze Vītola) 

 

Izvērtējot nekustamo īpašumu Ziedkalnes iela 22-14 ar kadastra Nr.5490 900 0159, 

Ziedkalnē, Vilces pagastā, Jelgavas novadā, kas sastāv no dzīvokļa 55,8 m², kopīpašuma 

522/11098 domājamās daļas no daudzdzīvokļu dzīvojamās ēkas ar kadastra apzīmējumu  

5490 001 0183 001 un zemes ar kadastra apzīmējumu 5490 001 0183, nepieciešamību 

pašvaldības funkciju veikšanai, pamatojoties uz likuma „Par pašvaldībām” 14.panta 2.punktu, 

Publiskas personas mantas atsavināšanas likuma 3.panta pirmās daļas 1.punktu, otro daļu, 

5.panta pirmo daļu un piekto daļu, Jelgavas novada domes 2016.gada 27.janvāra lēmumu 

(protokols 1, 4.§.) „Par dzīvokļa nodošanu atsavināšanai izsolē”, Jelgavas novada pašvaldības 

domes priekšsēdētāja Z.Caunes  2016.gada 11.augusta  rīkojumu Nr. 3-2/16/149 “Par izsoles 

rezultātu apstiprināšanu”, Jelgavas novada dome atklāti balsojot PAR – 14 (Ziedonis Caune, 

Ilze Vītola, Aigars Strupulis, Inta Savicka, Aija Tračuma, Madars Lasmanis, Anita Klupša, 

Edgars Turks, Valda Sējāne, Modris Jansons, Kārlis Rimša, Juris Lavenieks, Nataļja 

Hohlova, Sarmīte Balode); ATTURAS – 1 (Irina Dolgova) nolemj: 

 

1. Atsavināt nekustamo īpašumu Ziedkalnes iela 22-14 ar kadastra Nr.5490 900 

0159, Ziedkalnē, Vilces pagastā, Jelgavas novadā, kas sastāv no dzīvokļa 55,8 m², 

kopīpašuma 522/11098 domājamās daļas no daudzdzīvokļu dzīvojamās ēkas ar 

kadastra apzīmējumu 5490 001 0183 001  un zemes ar kadastra apzīmējumu  

5490 001 0183, pārdodot to atklātā izsolē. Izsoles sākumcena 480,- EUR (četri 

simti  astoņdesmit euro).  

2. Apstiprināt nekustamā īpašuma Ziedkalnes iela 22-14 ar kadastra Nr.5490 900 

0159 izsoles noteikumus. 

3. Uzdot Vilces pagasta pārvaldes vadītājai izveidot izsoles komisiju un organizēt 

izsoli. 

 

8§ 

Par zemes vienības nodošanu atsavināšanai par nosacīto cenu 

(1)Avenes, Zaļenieku pagasts;2) 3.masīvs 49,3)Jelgavas iela 84, Kalnciema pagasts; 

4)Jaunvīksnas, Lielplatones pagasts) 

(Ilze Vītola) 

8.1.  

 



25 

 

Izskatot M.S., personas kods ***, adrese “Avenes”, Zaļenieku pagasts, Jelgavas novads 

iesniegumu, reģistrācijas Nr.ZAL/3-19.1/15/1340-S ar ierosinājumu atsavināt zemes vienību 

0,3248 ha platībā ar kadastra apzīmējumu 5496 007 0103 „Avenes”, Zaļenieku pagastā, 

Jelgavas novadā, konstatēts: 

1. Uz Jelgavas novada pašvaldības vārda zemesgrāmatā reģistrēts īpašums ar kadastra 

Nr.5496 007 0103 „Avenes”, Zaļenieku pagastā, kura sastāvā ir viena zemes vienība ar 

platību 0,3248 ha. 

2. Zemes vienība ar kadastra apzīmējumu 5496 007 0103 ir apbūvēta. Ēku un būvju 

īpašuma tiesības reģistrētas zemesgrāmatā uz M.S. vārda saskaņā ar Jelgavas tiesas 

zemesgrāmatu nodaļas 2015.gada 26.augusta lēmumu un ierakstu Zaļenieku pagasta 

zemesgrāmatas nodalījumā Nr.100000547599. 

3. Saskaņā ar Publiskas personas mantas atsavināšanas likuma 4.panta ceturtās daļas 

3.punktu publiskas personas nekustamā īpašuma atsavināšanu var ierosināt 

zemesgrāmatā ierakstītas ēkas īpašnieks, ja viņš vēlas nopirkt zemesgabalu, uz kura 

atrodas būve. 

 

           Pamatojoties uz likuma „Par pašvaldībām” 14.panta pirmās daļas 2.punktu un 

21.panta pirmās daļas 17.punktu un Publiskas personas mantas atsavināšanas likuma 4.panta 

ceturtās daļas 3.punktu, 5.panta pirmo un piekto daļu, 44.panta ceturto daļu un Ministru 

kabineta 2011.gada 1.februāra noteikumu Nr.109 „Kārtība, kādā atsavināma publiskas 

personas manta” 11.4.punktu, Jelgavas novada dome atklāti balsojot PAR – 15 (Ziedonis 

Caune, Ilze Vītola, Aigars Strupulis, Inta Savicka, Aija Tračuma, Madars Lasmanis, Anita 

Klupša, Irina Dolgova, Edgars Turks, Valda Sējāne, Modris Jansons, Kārlis Rimša, Juris 

Lavenieks, Nataļja Hohlova, Sarmīte Balode) nolemj: 

 

1. Nodot atsavināšanai M.S. par nosacīto cenu nekustamo īpašumu „Avenes” (kadastra 

Nr.5496 007 0103), kas sastāv no zemes vienības 0,3248 ha platībā ar kadastra 

apzīmējumu 5496 007 0103. 

2. Uzdot Pašvaldības mantas novērtēšanas, atsavināšanas un aprites komisijai noteikt 

nekustamā īpašuma nosacīto cenu saskaņā ar Publiskas personas mantas atsavināšanas 

likumu. 

8.2. 

 

Izskatot Kalnciema pagasta iedzīvotājas L.P., 2016.gada 9.augusta iesniegumu, kas 

reģistrēts Kalnciema pagasta pārvaldē ar Nr.KAL/3-19.1/16/1146-P, ar ierosinājumu 

atsavināt pašvaldībai piederošu zemes vienību „3.masīvs 49”, Kalnciema pagastā, Jelgavas 

novadā (zemes vienības kadastra apzīmējums 54310020637), konstatēts: 

1. Ar Jelgavas novada pašvaldības īpašuma pārvaldes 2014.gada 27.marta lēmumu Nr. 

JNPIP/8-6/14/85 “Par zemes lietošanas tiesību izbeigšanu” L.P. izbeigtas zemes 

lietošanas tiesības uz viņai pastāvīgā lietošanā piešķirto zemes vienību 0,1049 ha 

platībā, „3.masīvs 49”, Kalnciema pagastā, Jelgavas novadā ar kadastra apzīmējums 

5431 002 0637. 

2. Saskaņā ar Valsts un pašvaldību īpašuma privatizācijas un privatizācijas sertifikātu 

izmantošanas pabeigšanas likuma 25. panta otro un otro prim daļu, gada laikā pēc 

zemes lietošanas tiesību izbeigšanas ir noslēgts Lauku apvidus zemes nomas līgums 

Nr.532 ar starp Jelgavas novada pašvaldību un L.P. par neapbūvētas zemes vienības 

ar kadastra apzīmējumu 54310020637 – 0,1049 ha platībā iznomāšanu. 

3. Nekustamais īpašums ar kadastra Nr.54310020637, kas sastāv no zemes vienības ar 

kadastra apzīmējumu 54310020637, 0,1049ha platībā, 12.02.2014 reģistrēts 

Zemesgrāmatā uz Jelgavas novada pašvaldības vārda.  

4. Saskaņā ar Publiskas personas mantas atsavināšanas likuma 4.panta ceturtās daļas 

8.punktu publiskas personas nekustamā īpašuma atsavināšanu var ierosināt persona, 

kurai Valsts un pašvaldību īpašuma privatizācijas un privatizācijas sertifikātu 



26 

 

izmantošanas pabeigšanas likumā noteiktajā kārtībā ir izbeigtas zemes lietošanas 

tiesības un ar kuru pašvaldība ir noslēgusi zemes nomas līgumu, ja šī persona vēlas 

nopirkt zemi, kas bijusi tās lietošanā un par ko ir noslēgts zemes nomas līgums. 

          

Pamatojoties uz likuma „Par pašvaldībām” 14.panta pirmās daļas 2.punktu un 21.panta 

pirmās daļas 17.punktu un Publiskas personas mantas atsavināšanas likuma 4.panta ceturtās 

daļas 8.punktu, 5.panta pirmo un piekto daļu, 37.panta pirmās daļas 4.punktu, 44.panta 

septīto daļu un Ministru kabineta 2011.gada 1.februāra noteikumu Nr.109 „Kārtība, kādā 

atsavināma publiskas personas manta”11.7.punktu, Jelgavas novada dome atklāti balsojot 

PAR – 15 (Ziedonis Caune, Ilze Vītola, Aigars Strupulis, Inta Savicka, Aija Tračuma, 

Madars Lasmanis, Anita Klupša, Irina Dolgova, Edgars Turks, Valda Sējāne, Modris 

Jansons, Kārlis Rimša, Juris Lavenieks, Nataļja Hohlova, Sarmīte Balode) nolemj: 

 

1. Nodot atsavināšanai par nosacīto cenu nekustamā īpašuma „3.masīvs 49” 

(kadastra Nr.54310020637) sastāvā esošo pašvaldībai piederošu zemes vienību ar 

kadastra apzīmējumu 54310020637 -0,1049ha platībā. 

2. Uzdot Pašvaldības mantas novērtēšanas, atsavināšanas un aprites komisijai noteikt 

nekustamā īpašuma nosacīto cenu saskaņā ar Publiskas personas mantas 

atsavināšanas likumu. 

 

8.3. 

 

Izskatot A.S. iesniegumu, kas reģistrēts Jelgavas novada pašvaldībā  2016.gada 

14.martā ar Nr.KAL/3-19.1/14/475-S, ar ierosinājumu atsavināt pašvaldībai piederošu 

nekustamo īpašumu – “Jelgavas iela 84” zemes vienību 0,0956 ha platībā (kadastra 

apzīmējums 54310030063), kas atrodas Kalnciema pagastā, Jelgavas novadā, konstatēts: 

1. Saskaņā ar Valsts un pašvaldību īpašuma privatizācijas un privatizācijas sertifikātu 

izmantošanas pabeigšanas likuma 25. panta otro un otro prim daļu, pēc zemes 

lietošanas tiesību izbeigšanas ir noslēgts apbūvētas zemes nomas līgums starp 

Jelgavas novada pašvaldību un A.S. par nomas tiesībām uz 2/3 d.d. no zemes 

vienības ar kadastra apzīmējumu 54310030063. 

2. Jelgavas novada pašvaldības īpašuma tiesības, uz zemes vienību ar kadastra 

apzīmējumu 54310030063 2016.gada 15.augustā reģistrētas Kalnciema pagasta 

zemesgrāmatas nodalījumā Nr. 100000558603. 

3. Uz zemes vienības atrodas būvju īpašums ar kadastra Nr. 54315030001, ar adresi 

“Jelgavas iela 84”, Kalnciems, Kalnciema pag., Jelgavas nov., kas 2016.gada 

11.maijā reģistrēts Kalnciema pagasta zemesgrāmatas nodalījumā Nr.100000555607.  

4. Saskaņā ar Publiskas personas mantas atsavināšanas likuma 4.panta ceturtās daļas 

4.punktu publiskas personas nekustamā īpašuma atsavināšanu var ierosināt persona, 

zemesgrāmatā ierakstītas ēkas (būves) kopīpašnieks, ja viņš vēlas nopirkt tā 

zemesgabala domājamo daļu, uz kura atrodas ēka (būve), samērīgi savai ēkas (būves) 

daļai. 

 

           Pamatojoties uz likuma „Par pašvaldībām” 14.panta pirmās daļas 2.punktu un 

21.panta pirmās daļas 17.punktu, Publiskas personas mantas atsavināšanas likuma 4.panta 

ceturtās daļas 4.punktu, 5.panta pirmo un piekto daļu, 44.panta ceturto daļu un Ministru 

kabineta 2011.gada 1.februāra noteikumu Nr.109 „Kārtība, kādā atsavināma publiskas 

personas manta” 11.4.punktu, Jelgavas novada dome atklāti balsojot PAR – 15 (Ziedonis 

Caune, Ilze Vītola, Aigars Strupulis, Inta Savicka, Aija Tračuma, Madars Lasmanis, Anita 

Klupša, Irina Dolgova, Edgars Turks, Valda Sējāne, Modris Jansons, Kārlis Rimša, Juris 

Lavenieks, Nataļja Hohlova, Sarmīte Balode) nolemj: 

 



27 

 

1. Nodot atsavināšanai par nosacīto cenu nekustamā īpašuma „Jelgavas iela 84” (kadastra 

Nr.54310030063) sastāvā esošās pašvaldībai piederošās 2/3 domājamās daļas no zemes 

vienības 0,0956 ha platībā ar kadastra apzīmējumu 54310030063. 

2. Uzdot Pašvaldības mantas novērtēšanas, atsavināšanas un aprites komisijai noteikt 

nekustamā īpašuma nosacīto cenu saskaņā ar Publiskas personas mantas atsavināšanas 

likumu. 

 

8.4. 

 

Izskatot Lielplatones pagasta iedzīvotājas M.M., personas kods ***, 2015.gada 

14.septembra iesniegumu, kas reģistrēts Lielplatones pagasta pārvaldē ar Nr.JNP/3-

19.1/15/1352, ar ierosinājumu atsavināt pašvaldībai piederošu zemes gabalu „Jaunvīksnas”, 

Lielplatones pagastā, Jelgavas novadā (zemes vienības kadastra apzīmējums 5460 001 0119), 

konstatēts: 

1. Nekustamais īpašums “Jaunvīksnas”, Lielplatones pagastā, Jelgavas novadā, sastāv no 

zemes vienības ar kadastra apzīmējumu 5460 001 0119, platībā 2,02 ha un  reģistrēts 

zemesgrāmatā uz Jelgavas novada pašvaldības vārda (Lielplatones pagasta 

zemesgrāmatas nodalījums Nr.100000558480).  

2. Uz zemes vienības ar kadastra apzīmējumu 5460 001 0119 reģistrēts A.R. un M.M. 

piederošs būvju īpašums „Jaunvīksnas” ar kadastra Nr.5460 501 0014, kas sastāv no 

dzīvojamās ēkas ar kadastra apzīmējumu 5460 001 0119 001 un palīgēkām ar 

kadastra apzīmējumiem 5460 001 0119 002, 5460 001 0119 005, 5460 001 0119 008, 

5460 001 0119 009. 

3. Saskaņā ar Publiskas personas mantas atsavināšanas likuma 4.panta ceturtās daļas 

3.punktu, publiskas personas nekustamā īpašuma atsavināšanu var ierosināt 

zemesgrāmatā ierakstītas ēkas (būves) īpašnieks, ja viņš vēlas nopirkt zemesgabalu, 

uz kura atrodas ēka (būve), samērīgi savai ēkas (būves) daļai. 

            

Pamatojoties uz likuma „Par pašvaldībām” 14.panta pirmās daļas 2.punktu un 21.panta 

pirmās daļas 17.punktu, Publiskas personas mantas atsavināšanas likuma 4.panta ceturtās 

daļas 3.punktu, 5.panta pirmo un piekto daļu, 37.panta pirmās daļas 4.punktu, 44.panta 

ceturto daļu un Ministru kabineta 2011.gada 1.februāra noteikumu Nr.109 „Kārtība, kādā 

atsavināma publiskas personas manta”11.4.punktu, Jelgavas novada dome atklāti balsojot 

PAR – 15 (Ziedonis Caune, Ilze Vītola, Aigars Strupulis, Inta Savicka, Aija Tračuma, 

Madars Lasmanis, Anita Klupša, Irina Dolgova, Edgars Turks, Valda Sējāne, Modris 

Jansons, Kārlis Rimša, Juris Lavenieks, Nataļja Hohlova, Sarmīte Balode) nolemj: 

 

1. Nodot atsavināšanai par nosacīto cenu nekustamā īpašuma „Jaunvīksnas” (kadastra 

Nr.5460 001 00119) sastāvā esošo pašvaldībai piederošu zemes vienību ar kadastra 

apzīmējumu 5460 001 0119 – 2,02 ha platībā. 

2. Uzdot Pašvaldības mantas novērtēšanas, atsavināšanas un aprites komisijai noteikt 

nekustamā īpašuma nosacīto cenu saskaņā ar Publiskas personas mantas atsavināšanas 

likumu. 

 

9§ 

Par cirsmas atsavināšanu atkārtotā izsolē  

(Vilkudārzs, Eleja) 

(Ilze Vītola) 

 

 Pamatojoties uz  nekustamā īpašuma ar kadastra Nr.5448 006 0581 „Vilkudārzs”, 

Elejā, Elejas pagastā, Jelgavas novadā meža inventarizācijas aprakstu  (Lieta Nr. 0114/6904) 

un likuma „Par pašvaldībām” 14.panta 2.punktu, Publiskas personas mantas atsavināšanas 

likuma 3.panta pirmās daļas 1.punktu, otro daļu, 6.panta otro un trešo daļu, Jelgavas novada 



28 

 

domes 2016.gada 22.jūnija lēmumu (protokols 8, 14.§.) „Par cirsmas atsavināšanu izsolē”, 

Jelgavas novada pašvaldības domes priekšsēdētāja Z.Caunes  2016.gada 16. augusta  

rīkojumu Nr. 3-2/16/153 “Par izsoles rezultātu apstiprināšanu” Jelgavas novada dome atklāti 

balsojot PAR – 14 (Ziedonis Caune, Ilze Vītola, Aigars Strupulis, Inta Savicka, Aija 

Tračuma, Madars Lasmanis, Anita Klupša, Edgars Turks, Valda Sējāne, Modris Jansons, 

Kārlis Rimša, Juris Lavenieks, Nataļja Hohlova, Sarmīte Balode); NEPIEDALĀS – 1 (Irina 

Dolgova) nolemj: 

 

1. Atsavināt cirsmu (koksni) - sanitāro izlases cirti 2,60 ha platībā - nekustamajā 

īpašumā „Vilkudārzs” (kadastra numurs 5448 006 0581), Elejā, Elejas pagastā, 

Jelgavas novadā, kvartālā Nr.1, nogabalā Nr.1, nosakot, ka atsavināšanas veids ir 

pārdošana atklātā mutiskā izsolē ar augšupejošu soli. Izsoles sākumcena 2160,- EUR 

(divi tūkstoši simts sešdesmit euro).  

2. Apstiprināt cirsmas īpašuma „Vilkudārzs”, kadastra  numurs 5448 006 0581, kvartāla 

Nr.1, nogabala Nr.1 izsoles noteikumus. 

3. Uzdot Elejas pagasta pārvaldes vadītājam izveidot izsoles komisiju un organizēt 

izsoli. 

 

10§ 

Par lokālplānojuma Elejas ciema teritorijas daļai apstiprināšanu 

(Ilze Vītola) 

 

Pamatojoties uz Teritorijas attīstības plānošanas likuma 25.pantu un Ministru kabineta 

2014.gada 14.oktobra  noteikumu Nr.628 “Noteikumi par pašvaldību teritorijas attīstības 

plānošanas dokumentiem” 88.1. un 91.punktu, Jelgavas novada dome atklāti balsojot PAR – 

15 (Ziedonis Caune, Ilze Vītola, Aigars Strupulis, Inta Savicka, Aija Tračuma, Madars 

Lasmanis, Anita Klupša, Irina Dolgova, Edgars Turks, Valda Sējāne, Modris Jansons, Kārlis 

Rimša, Juris Lavenieks, Nataļja Hohlova, Sarmīte Balode) nolemj: 

1. Apstiprināt izstrādāto lokālplānojumu teritorijai Elejas ciemā. 

2. Izdot saistošos noteikumus Nr.10 “Elejas pagasta Elejas ciema daļas teritorijas 

lokālplānojums” 

3. Publicēt paziņojumu par lokālplānojuma teritorijai Elejas ciemā apstiprināšanu un 

saistošo noteikumu Nr.10 “Elejas pagasta Elejas ciema daļas teritorijas 

lokālplānojums” telpiskās attīstības plānošanas sistēmā TAPIS, oficiālajā izdevumā 

”Latvijas Vēstnesis”, pašvaldības laikrakstā „Jelgavas novada ziņas”, ievietot 

pašvaldības mājas lapā internetā www.jelgavasnovads.lv  

 

 

11§ 

Par piekrišanu biedrības “Zemgales tūrisma attīstības biedrība” darbības izbeigšanai 

(Ilze Vītola) 

 

Izskatot biedrības “Zemgales tūrisma attīstības biedrība” valdes priekšsēdētāja A. 

Tomašūna iesniegumu ar priekšlikumu par biedrības “Zemgales tūrisma attīstības biedrība” 

likvidāciju, pamatojoties uz  likuma “Par pašvaldībām” 21. panta pirmās daļas 8. punktu, 

Biedrību un nodibinājuma likuma VI nodaļu, Jelgavas novada dome atklāti balsojot PAR – 

15 (Ziedonis Caune, Ilze Vītola, Aigars Strupulis, Inta Savicka, Aija Tračuma, Madars 

Lasmanis, Anita Klupša, Irina Dolgova, Edgars Turks, Valda Sējāne, Modris Jansons, Kārlis 

Rimša, Juris Lavenieks, Nataļja Hohlova, Sarmīte Balode) nolemj: 

 

http://www.jelgavasnovads.lv/


29 

 

Piekrist biedrības “Zemgales tūrisma attīstības biedrība” darbības izbeigšanai.  

 

12 § 

Par darba aizsardzības, ugunsdrošības un civilās aizsardzības nodaļas nolikuma 

apstiprināšanu 

(Ilze Vītola) 

 

Pamatojoties uz likuma “Par pašvaldībām" 14. panta pirmās daļas 2.punktu, Darba 

aizsardzības likuma 9.panta pirmo daļu un Jelgavas novada domes 2016.gada 25.maija 

lēmumu “Par darba aizsardzības, ugunsdrošības un civilās aizsardzības nodaļas izveidošanu” 

(protokols Nr.6, 19§), Jelgavas novada dome atklāti balsojot PAR – 15 (Ziedonis Caune, Ilze 

Vītola, Aigars Strupulis, Inta Savicka, Aija Tračuma, Madars Lasmanis, Anita Klupša, Irina 

Dolgova, Edgars Turks, Valda Sējāne, Modris Jansons, Kārlis Rimša, Juris Lavenieks, 

Nataļja Hohlova, Sarmīte Balode) nolemj: 

 

1. Apstiprināt Jelgavas novada pašvaldības Darba aizsardzības, ugunsdrošības un 

civilās aizsardzības nodaļas nolikumu. 

2. Lēmums stājas spēkā ar tā pieņemšanas brīdi. 

 

13 § 

Par sadarbības līguma ar VAS “Ceļu satiksmes drošības direkcija” noslēgšanu 

(Ilze Vītola, Irina Dolgova, Haralds Dauginovičs) 

 

Deputāte Irina Dolgova norāda, ka līguma pielikumā nav veiktas nepieciešamās izmaiņas 

sakarā ar līguma numuru un datumu un interesējas vai šāda veida līgums ir bijis arī iepriekš? 

Haralds Dauginovičs atbild, ka šāda veida līgums ir bijis arī iepriekš, tikai tagad sakarā ar 

grozījumiem normatīvajos aktos ir nepieciešams slēgt līgumu no jauna. Līgums stāsies spēkā 

tikai pēc tā elektroniskas parakstīšanas.  

 

Lai Jelgavas novada administratīvajā teritorijā nodrošinātu un kontrolētu, apstāšanās un 

stāvēšanas noteikumu ievērošanu, pamatojoties uz likuma “Par policiju” 12.panta 1. daļas 

4.punktu, uz likuma “Par pašvaldībām” 12.pantu, 15.panta 12.punktu, 62.panta 4.puntu, 

95.panta 2.punktu, saskaņā ar Latvijas Administratīvo pārkāpumu kodeksa 211.
3
 pantu, kā arī 

ievērojot  2016.gada 21.jūnija Ministru kabineta noteikumus Nr.402 “Kārtība, kādā noformē 

administratīvā pārkāpuma protokolu- lēmumu par transportlīdzekļa apstāšanās un stāvēšanas 

noteikumu pārkāpumu”, Jelgavas novada dome atklāti balsojot PAR – 15 (Ziedonis Caune, 

Ilze Vītola, Aigars Strupulis, Inta Savicka, Aija Tračuma, Madars Lasmanis, Anita Klupša, 

Irina Dolgova, Edgars Turks, Valda Sējāne, Modris Jansons, Kārlis Rimša, Juris Lavenieks, 

Nataļja Hohlova, Sarmīte Balode) nolemj: 

 

1.Noslēgt sadarbības līgumu (pielikumā) ar Valsts akciju sabiedrību “Ceļu satiksmes drošības 

direkcija”. 

2.Pilnvarot novada domes priekšsēdētāju Z.Cauni noslēgt sadarbības līgumu. 

3.Uzdot par pienākumu Jelgavas novada Pašvaldības policijas priekšniekam kontrolēt līgumā 

noteiktā izpildi. 

 

14 § 

Par noslēgtā deleģēšanas līguma ar SIA ”Jelgavas novada KU” precizēšanu 

(Aigars Strupulis) 



30 

 

 

Pamatojoties uz Valsts pārvaldes iekārtas likuma 40.panta pirmo un otro daļu, 41.panta 

pirmo daļu, 46.pantu, likuma „Par pašvaldībām” 7.pantu, 15.panta pirmās daļas 2.punktu, 

21.panta pirmās daļas 23.punktu, Vides aizsardzības un reģionālās attīstības ministrijas 

2016.gada 25.jūlija vēstuli Nr. 18-1e/5575, Jelgavas novada dome atklāti balsojot PAR – 13 

(Ziedonis Caune, Ilze Vītola, Aigars Strupulis, Inta Savicka, Aija Tračuma, Anita Klupša, 

Edgars Turks, Valda Sējāne, Modris Jansons, Kārlis Rimša, Juris Lavenieks, Nataļja 

Hohlova, Sarmīte Balode); PRET – 1 (Madars Lasmanis); ATTURAS – 1 (Irina Dolgova) 

nolemj: 

Apstiprināt precizētu līguma tekstu (pielikumā); 

1. Uzdot Jelgavas novada pašvaldības izpilddirektoram vienoties  ar SIA „Jelgavas novada 

KU” par grozījumu veikšanu deleģējuma līgumā saskaņā ar šā lēmuma 1.punktu. 

2. Kontroli par lēmuma izpildi uzdot Tautsaimniecības komitejai. 

 

P.s. Deputāts Kārlis Rimša informē, ka elektroniskajā balsojumā ir kļūdījies un balso PAR. 

 

15§ 

Par kustamās mantas atsavināšanu izsolē 

(Ilze Vītola) 

 

Izvērtējot Jelgavas novada pašvaldības īpašumā esošo vieglo pasažieru 

transportlīdzekļu MAZDA 3, valsts reģistrācijas Nr. FO 1787, FORD MONDEO, valsts 

reģistrācijas NR. ES 7680, KIA SORENTO, valsts reģistrācijas NR. DL 9300, KIA 

PIKANTO LX, valsts reģistrācijas Nr. FL 5916, KIA Sportage, valsts reģistrācijas Nr. FN 

3676   tehnisko stāvokli un sauszemes transportlīdzekļu tehniskā vērtētāja atzinumu, 

pamatojoties uz likuma „Par pašvaldībām” 14.panta 2.punktu, Publiskas personas mantas 

atsavināšanas likuma 3.panta pirmās daļas 1.punktu, 6.panta pirmo daļu un trešo daļu, 

Jelgavas novada Pašvaldības mantas novērtēšanas, atsavināšanas un aprites komisijas 

2016.gada 17.augusta protokolu  Nr.7, Jelgavas novada dome atklāti balsojot PAR – 15 

(Ziedonis Caune, Ilze Vītola, Aigars Strupulis, Inta Savicka, Aija Tračuma, Madars 

Lasmanis, Anita Klupša, Irina Dolgova, Edgars Turks, Valda Sējāne, Modris Jansons, Kārlis 

Rimša, Juris Lavenieks, Nataļja Hohlova, Sarmīte Balode) nolemj: 

 

1) Atsavināt kustamo mantu – vieglos pasažieru transportlīdzekļus, nosakot, ka 

atsavināšanas veids ir pārdošana atklātā mutiskā izsolē ar augšupejošu soli: 

1.1. MAZDA 3, valsts reģistrācijas Nr. FO 1787. Izsoles sākumcena 1400 EUR 

(viens tūkstotis četri simti euro) bez PVN. 

1.2. FORD MONDEO, valsts reģistrācijas Nr. ES 7680. Izsoles sākumcena  900 

EUR (deviņi simti euro) bez PVN. 

1.3. KIA SORENTO, valsts reģistrācijas Nr. DL 9300. Izsoles sākumcena         

3800 EUR (trīs tūkstoši astoņi simti euro) bez PVN. 

1.4. KIA PIKANTO LX, valsts reģistrācijas Nr. FL 5916. Izsoles sākumcena  740 

EUR (septiņi simti četrdesmit euro) bez PVN. 

1.5. KIA SPORTAGE, valsts reģistrācijas Nr. FN 3676. Izsoles sākumcena 3000 

EUR (trīs tūkstoši euro) bez PVN. 

2) Apstiprināt izsoles noteikumus. 



31 

 

3) Uzdot pašvaldības izpilddirektoram Ivaram Romānovam izveidot izsoles komisiju 

un organizēt izsoli. 

16§ 

Par Sesavas pagasta pārvaldes vadītāja pārcelšanu citā amatā 

(Ilze Vītola) 

 

 Pamatojoties uz Sesavas pagasta pārvaldes vadītāja Aigara Krastiņa 

2016.gada 19.augusta iesniegumu un likuma „Par pašvaldībām” 21.panta pirmās daļas 

9.punktu, Jelgavas novada dome atklāti balsojot PAR – 14 (Ziedonis Caune, Ilze Vītola, 

Aigars Strupulis, Inta Savicka, Aija Tračuma, Anita Klupša, Irina Dolgova, Edgars 

Turks, Valda Sējāne, Modris Jansons, Kārlis Rimša, Juris Lavenieks, Nataļja Hohlova, 

Sarmīte Balode); PRET – 1 (Madars Lasmanis) nolemj: 

 

1. Pārcelt Sesavas pagasta pārvaldes vadītāju Aigaru Krastiņu darbā uz Jelgavas novada 

izglītības pārvaldi par vadītāja vietnieku no 2016.gada 5.septembra.  

 

2. Kontroli par lēmuma izpildi uzdot Jelgavas novada pašvaldības Personāla nodaļai. 

 

17§ 

Par ēdināšanas pakalpojumu izcenojumu izglītojamajiem 

Jelgavas novada pašvaldības izglītības iestādēs 

(Ilze Vītola) 

 

Pamatojoties uz likuma „Par pašvaldībām” 12.pantu, 15.panta pirmās daļas 4., 6. un 

7.punktu un Jelgavas novada domes 2009.gada 30.decembra saistošo noteikumu Nr.28 „Par 

pabalstu ģimenes (personas) pamatvajadzību nodrošināšanai veidiem, apmēriem, izmaksas 

kārtību un personām, kuras ir tiesīgas saņemt šos pabalstus” 24.punktu, Jelgavas novada dome 

atklāti balsojot PAR – 14 (Ziedonis Caune, Ilze Vītola, Aigars Strupulis, Inta Savicka, Aija 

Tračuma, Anita Klupša, Madars Lasmanis, Edgars Turks, Valda Sējāne, Modris Jansons, 

Kārlis Rimša, Juris Lavenieks, Nataļja Hohlova, Sarmīte Balode); ATTURAS – 1 (Irina 

Dolgova) nolemj: 

1.  Noteikt pašvaldības apmaksātā ēdināšanas pakalpojuma Jelgavas novada pašvaldības 

izglītības iestādēs, izcenojumu 2016./2017.mācību gadam (1.pielikums). 

2.  Noteikt brīvpusdienu pabalsta apmēru 2016./2017.mācību gadam (2.pielikums)  

 

18§ 

Par Jelgavas novada pašvaldības pedagogu algas likmēm 

(Ilze Vītola) 

 

Pamatojoties uz likuma „Par pašvaldībām” 15.panta pirmās daļas 4.punktu, Izglītības 

likuma 17.panta trešās daļas 6.punktu, Ministru kabineta 2016.gada 5.jūlija noteikumiem 

Nr.445 „Pedagogu darba samaksas noteikumi”, Jelgavas novada dome atklāti balsojot PAR – 

15 (Ziedonis Caune, Ilze Vītola, Aigars Strupulis, Inta Savicka, Aija Tračuma, Anita Klupša, 

Madars Lasmanis, Edgars Turks, Irina Dolgova, Valda Sējāne, Modris Jansons, Kārlis Rimša, 

Juris Lavenieks, Nataļja Hohlova, Sarmīte Balode nolemj: 

 

1. No 2016.gada 1.septembra līdz 2017.gada 31.augustam noteikt sociālā pedagoga darba 

algas likmi - EUR 680,00. 

2. No 2016.gada 1.septembra līdz 2017.gada 31.augustam noteikt pirmsskolas pedagoga 

darba algas likmi - EUR 620,00. 



32 

 

3. No 2016.gada 1.septembra līdz 2017.gada 31.augustam noteikt izglītības iestādes 

vadītāja vietnieka filiālēs darba slodzi un mēneša algu: 

3.1. pirmsskolas izglītības iestādes „Kamenīte” Lielplatones filiālē 0,2 likmes 

(metodiķis) – EUR 150,00; 

3.2. Vircavas vidusskolas Lielvircavas filiālē 0,75 likmes (direktors) – EUR 

675,00; 

3.3. Vircavas vidusskolas Platones filiālē  0,75 likmes (direktors)– EUR 675,00.  

4. No 2016.gada 1.septembra līdz 2017.gada 31.augustam noteikt izglītības iestādes 

vadītāja mēneša darba algu, saskaņā ar kritērijiem 1.pielikumā: 

4.1. Elejas vidusskolā – EUR 1155,00; 

4.2. Kalnciema vidusskolā – EUR 1200,00; 

4.3.  Kalnciema pagasta vidusskolā – EUR 1000,00; 

4.4. Līvbērzes vidusskolā – EUR 1045,00; 

4.5. Staļģenes vidusskolā – EUR 1100,00; 

4.6. Vircavas vidusskolā – EUR 1260,00; 

4.7. Jelgavas novada Neklātienes vidusskolā – EUR 1100,00; 

4.8. Aizupes pamatskolā – EUR 1000,00; 

4.9. Sesavas pamatskolā – EUR 1045,00; 

4.10. Svētes pamatskolā – EUR 1200,00; 

4.11. Šķibes pamatskolā – EUR 1025,00; 

4.12. Vilces pamatskolā – EUR 1045,00; 

4.13. Lielplatones internātpamatskolā – EUR 1290,00; 

4.14. Jelgavas novada Mūzikas un mākslas skolā – EUR 1100,00; 

4.15. Zaļenieku komerciālajā un amatniecības vidusskolā – EUR 1450,00; 

4.16. pirmsskolas izglītības iestādē „Kamenīte” – EUR 1100,00; 

4.17. pirmsskolas izglītības iestādē „Mārīte” – EUR 950,00; 

4.18. pirmsskolas izglītības iestādē „Taurenītis” – EUR 1093,00. 

19§ 

Par līgumsoda dzēšanu 

(Ilze Vītola) 

 

                 Izskatot Finanšu nodaļas ierosinājumu par līgumsoda dzēšanu sabiedrībai ar 

ierobežotu atbildību “Palisandrs”, reģistrācijas numurs 40003920416, ņemot vērā sabiedrības 

ar ierobežotu atbildību “Palisandrs” maksātnespējas procesa pabeigšanu, pamatojoties uz 

Latvijas Republikas Uzņēmumu reģistra valsts notāra 2015.gada 7.aprīļa lēmumu Nr. 6-

12/61448, likuma “Par pašvaldībām” 21.panta pirmās daļas 2.punktu, Jelgavas novada dome 

atklāti balsojot PAR – 15 (Ziedonis Caune, Ilze Vītola, Aigars Strupulis, Inta Savicka, Aija 

Tračuma, Anita Klupša, Madars Lasmanis, Edgars Turks, Irina Dolgova, Valda Sējāne, 

Modris Jansons, Kārlis Rimša, Juris Lavenieks, Nataļja Hohlova, Sarmīte Balode nolemj: 

 

Dzēst aprēķināto līgumsodu  - 1385,42 EUR apmērā sabiedrībai ar ierobežotu 

atbildību “Palisandrs”, reģistrācijas numurs 40003920416. 

 

20§ 

Par grozījumiem Jelgavas novada sociālā dienesta nolikumā 

(Ilze Vītola) 

 

Pamatojoties uz likuma „Par pašvaldībām” 21.panta pirmās daļas 8.punktu un Sociālo 

pakalpojumu un sociālās palīdzības likuma 10.panta otro daļu, Jelgavas novada dome atklāti 

balsojot PAR – 15 (Ziedonis Caune, Ilze Vītola, Aigars Strupulis, Inta Savicka, Aija 

Tračuma, Anita Klupša, Madars Lasmanis, Edgars Turks, Irina Dolgova, Valda Sējāne, 

Modris Jansons, Kārlis Rimša, Juris Lavenieks, Nataļja Hohlova, Sarmīte Balode nolemj: 



33 

 

 

Izdarīt grozījumus Jelgavas novada sociālā dienesta nolikumā (apstiprināts ar Jelgavas 

novada domes 2010.gada 22.septembra lēmumu, protokols Nr. 12, 20.§) (turpmāk - 

Nolikums): 

1. Aizstāt 1.3.apakšpunktā vārdus “Pašvaldības izpilddirektora” ar vārdiem “Jelgavas 

novada labklājības pārvaldes (turpmāk – Labklājības pārvalde)”; 

2. Svītrot 2.1.4. apakšpunktā vārdus: “un politikas”; 

3. Izteikt 2.1.6.apakšpunktu šādā redakcijā: “2.1.6. Pašvaldības sociālo pakalpojumu 

sniedzēju pārraudzība un metodiskā vadība”; 

4. Izteikt 2.2.14.apakšpunktu šādā redakcijā: “2.2.14. savas kompetences ietvaros pārrauga 

Pašvaldības sociālo pakalpojumu un sociālās palīdzības sniedzēju darbību, īsteno to 

metodisko vadību”;  

5. Aizstāt 2.2.15.apakšpunktā vārdus: “sociāli ekonomiskās situācijas izpēti Pašvaldībā” ar 

vārdiem “sociālās vides izpēti”; 

6. Svītrot 2.2.20. apakšpunktu; 

7. Aizstāt 3.3.10.apakšpunktā vārdus “Domei” ar vārdiem “Labklājības pārvaldei”; 

8. Aizstāt 3.4.apakšpunktā vārdus “Pašvaldības izpilddirektora” ar vārdiem “Labklājības 

pārvaldes vadītāja”; 

9. Papildināt 4.1.apakšpunktu aiz vārdiem “Dienesta vadītājs” ar vārdiem “un Labklājības 

pārvaldes vadītājs”. 

 

21§ 

Par dalību izsludinātajā ES atbalsta saņemšanas konkursā Eiropas Savienības Eiropas 

Lauksaimniecības fonda lauku attīstībai (ELFLA) , Latvijas Lauku attīstības 

programmas 2014.–2020.gadam apakšpasākumā 19.2. “Darbību īstenošana saskaņā ar 

sabiedrības virzītas vietējās attīstības stratēģiju” 

(Ilze Vītola) 

 

Pamatojoties uz likuma „Par pašvaldībām” 21.panta pirmās daļas 2.punktu,  Ministru 

kabineta 2015.gada 13.oktobra noteikumiem Nr.590 ,,Valsts un Eiropas Savienības atbalsta 

piešķiršanas kārtība lauku attīstībai apakšpasākumā "Darbību īstenošana saskaņā ar 

sabiedrības virzītas vietējās attīstības stratēģiju"”, Jelgavas novada dome atklāti balsojot PAR 

– 15 (Ziedonis Caune, Ilze Vītola, Aigars Strupulis, Inta Savicka, Aija Tračuma, Anita 

Klupša, Madars Lasmanis, Edgars Turks, Irina Dolgova, Valda Sējāne, Modris Jansons, 

Kārlis Rimša, Juris Lavenieks, Nataļja Hohlova, Sarmīte Balode nolemj: 

 

1. Piedalīties biedrības Lauku partnerība „Lielupe” izsludinātajā atklātā projektu konkursā 

Eiropas lauksaimniecības fonda lauku attīstībai (ELFLA) Latvijas Lauku attīstības 

programmas 2014.–2020.gadam apakšpasākumā 19.2. “Darbību īstenošana saskaņā ar 

sabiedrības virzītas vietējās attīstības stratēģiju” aktivitātē 19.2.2. „Vietas potenciāla 

attīstības iniciatīvas”, rīcībā Nr.2. „Apdzīvoto vietu publiskās infrastruktūras 

uzlabošana” un iesniegt  projektu “Brīvdabas āra trenažieru uzstādīšana Jelgavas novada 

Kalnciema, Lielplatones, Sesavas un Jaunsvirlaukas pagastos.” 

 

2. Projekta īstenošanai nepieciešamais finansējuma apmērs ir EUR 18289,30. Projekta 

attiecināmās izmaksas EUR 18289,30, t.sk. publiskais finansējums (ELFLA 

līdzfinansējums) EUR 16460,37. Privātais finansējums (pašvaldības līdzfinansējums) 

EUR 1828,93.  

 

3. Projekta realizācijai nepieciešamo līdzfinansējumu EUR 1828,93 nodrošināt ar 

pašvaldības pamatbudžeta līdzekļiem. 

 



34 

 

4. Piedalīties biedrības Lauku partnerība „Lielupe” izsludinātajā atklātā projektu konkursā 

Eiropas lauksaimniecības fonda lauku attīstībai (ELFLA) Latvijas Lauku attīstības 

programmas 2014.–2020.gadam apakšpasākumā 19.2. “Darbību īstenošana saskaņā ar 

sabiedrības virzītas vietējās attīstības stratēģiju” aktivitātē 19.2.2. „Vietas potenciāla 

attīstības iniciatīvas”, rīcībā Nr.2. „Apdzīvoto vietu publiskās infrastruktūras 

uzlabošana” un iesniegt  projektu “Aktīvās atpūtas zonas labiekārtošana un brīvdabas āra 

trenažieru uzstādīšana Jelgavas novada Līvbērzes pagastā.” 

 

5. Projekta īstenošanai nepieciešamais finansējuma apmērs ir EUR 14070,28. Projekta 

attiecināmās izmaksas EUR 14070,28, t.sk. publiskais finansējums (ELFLA 

līdzfinansējums) EUR 12663,25. Privātais finansējums (pašvaldības līdzfinansējums) 

EUR 1407,03.  

 

6. Projekta realizācijai nepieciešamo līdzfinansējumu EUR 3235,96 nodrošināt ar 

pašvaldības pamatbudžeta līdzekļiem. 

 

7. Kontroli par lēmuma izpildi uzdot Attīstības nodaļai. 

 

 

PAPILDUS DARBA KĀRTĪBA 

 

22§ 

Par grozījumiem Jelgavas novada pašvaldības Profesionālās stipendijas nolikumā 

(Jānis Erno) 

 

Pamatojoties uz likuma “Par pašvaldībām” 41.panta 2.punktu, Jelgavas novada 

dome atklāti balsojot PAR – 15 (Ziedonis Caune, Ilze Vītola, Aigars Strupulis, Inta 

Savicka, Aija Tračuma, Anita Klupša, Madars Lasmanis, Edgars Turks, Irina Dolgova, 

Valda Sējāne, Modris Jansons, Kārlis Rimša, Juris Lavenieks, Nataļja Hohlova, Sarmīte 

Balode nolemj: 

 

Izdarīt grozījumus  Jelgavas novada pašvaldības Profesionālās stipendijas 

nolikumā :  

1) Izteikt 2.4.5. apakšpunktu šādā redakcijā: 

       “2.4.5. Pašrocīgi parakstīts apliecinājums stāties darba attiecībās ar pašvaldību vai 

tās noteikto darba devēju, vai uzsākt paredzēto darbību (ģimenes ārsts) pašvaldības 

administratīvajā teritorijā  studiju laikā vai pēc studiju pabeigšanas.” 

 

2) Svītrot 2.4.6.apakšpunktu  

 

3) Izteikt 2.6. apakšpunktu šādā redakcijā:  

      “2.6. Pretendentiem pēc kārtējā gadā izsludinātā konkursa stipendijas pieteikums un 

tam pievienotie dokumenti jāiesniedz vai jānosūta pa pastu līdz kārtējā gada 

30.septembrim, ārstniecības studiju specialitātēs līdz kārtējā gada 30. oktobrim 

(reģistrācijas datums pašvaldībā vai pasta zīmogs), ja to nosaka konkrētās studiju 

programmas pieteikšanās termiņi”. 

 

23§ 

Par dzīvokļa atsavināšanu par nosacīto cenu 

(Daiga Branta) 

 



35 

 

Izskatot  A.B., personas kods ***,  deklarētā dzīvesvieta Jaunības iela 1-7, Kalnciems, 

Kalnciema  pagasts, Jelgavas novads  iesniegumu, kas reģistrēts Kalnciema pagasta pārvaldē 

ar Nr.KAL/3-19.1/15/1722 - B par Jelgavas novada pašvaldībai piederoša dzīvokļa 54,8 m² 

platībā Jaunības iela 1-7, Kalnciems, Kalnciema pag., Jelgavas nov. atsavināšanu un  2016. 

gada 26. augustā  Jelgavas novada pašvaldībā reģistrētu  iesniegumu ar Nr. JNP/3-

19.2/16/1143–B par piekrišanu iegādāties minēto dzīvokli par Mantas novērtēšanas, 

atsavināšanas un aprites komisijas apstiprināto cenu, pamatojoties uz  Publiskas personas 

mantas atsavināšanas likuma 4.panta ceturtās daļas 5.punktu, 45.panta trešo daļu, Mantas 

novērtēšanas, atsavināšanas un aprites komisijas  2016.gada 8. jūnija lēmumu (sēdes 

protokols Nr.5) , Jelgavas novada dome atklāti balsojot PAR – 15 (Ziedonis Caune, Ilze 

Vītola, Aigars Strupulis, Inta Savicka, Aija Tračuma, Anita Klupša, Madars Lasmanis, Edgars 

Turks, Irina Dolgova, Valda Sējāne, Modris Jansons, Kārlis Rimša, Juris Lavenieks, Nataļja 

Hohlova, Sarmīte Balode nolemj: 

 

1. Atsavināt, pārdodot A.B. par nosacīto cenu – EUR 2800,-  (divi tūkstoši astoņi simti 

euro ) dzīvokli 54,8 m
2
 platībā, kopīpašuma 532/47177 domājamās daļas no  

dzīvojamās mājas ar kadastra apzīmējumu 5411 001 0012 001 un zemes vienības ar 

kadastra apzīmējumu 5411 001 0012 Jaunības iela 1-7, Kalnciems, Kalnciema  pagasts 

Jelgavas novads. 

2. Noteikt šādu dzīvokļa pirkuma summas samaksas kārtību: 

      2.1.Pirmo iemaksu  10 % apmērā no pirkuma summas pircējs samaksā divu nedēļu laikā 

no līguma noslēgšanas dienas; 

      2.2. Atlikušo pirkuma summas daļu pircējs samaksā vienādās daļas kā ikmēneša 

maksājumu 2 gadu laikā no līguma noslēgšanas dienas. 

 

24§ 

Par nedzīvojamo telpu nomu 

(Līga Lonerte, Irina Dolgova, Aigars Strupulis, Nataļja Hohlova, Modris Jansons, Kristīne 

Ozoliņa, Aija Tračuma) 

 

Līga Lonerte ziņo par sagatavoto lēmumprojektu, papildus informējot, ka uzņēmēja 

pieteikusies LAD projektam. Pozitīva rezultāta gadījumā telpu nomas platība var palielināties.  

Deputāte Irina Dolgova interesējas vai novadā ir noteikta vienota telpu nomas maksa, vai 

katrā vietā tā ir savādāka? 

Līga Lonerte atbild, ka tas atkarīgs no izcenojumiem. Lēmumprojekta pielikumā ir pievienoti 

telpu nomas izcenojumi. 

Deputātu Aigaru Strupuli interesē, vai citi pasākumi, kas ieplānoti blakus esošajās telpās 

netraucēs uzņēmējdarbībai, par ko Līga Lonerte atbild noraidoši. 

Deputāts Modris Jansons interesējas, kas tā ir par uzņēmējdarbību un cik plānots nodarbināt 

darbiniekus. Uz ko uzņēmēja Kristīne Ozoliņa atbild, ka plānots ražot cūku pupu kraukšķus, 

piebilstot, ka šobrīd ražotnē strādā viena, taču plāno nodarbināt Jaunsvirlaukas pagasta 

sociālās grupas iedzīvotājus, cilvēkus ar īpašām vajadzībām, kas vēlēsies strādāt. 

Uz deputātes Aijas Tračumas jautājumu, kur tiks iepirktas izejvielas un vai telpas ir 

atbilstošas ražošanai, uzņēmēja Kristīne Ozoliņa atbild, ka izejvielas plāno iepirkt no novada 

audzētājiem un ražošanai nomātās telpas ir piemērotas ražošanai. 

 

Pamatojoties uz likuma “Par pašvaldībām” 12.pantu 21.panta 14.punkta “b” 

apakšpunktu un Ministru kabineta 2015.gada 13.oktobra noteikumu Nr.590 “Valsts un 

Eiropas Savienības atbalsta piešķiršanas kārtība lauku attīstībai apakšpasākumā "Darbību 

īstenošana saskaņā ar sabiedrības virzītas vietējās attīstības stratēģiju"” 43.3.punktu, Jelgavas 

novada dome atklāti balsojot PAR – 15 (Ziedonis Caune, Ilze Vītola, Aigars Strupulis, Inta 

Savicka, Aija Tračuma, Anita Klupša, Madars Lasmanis, Edgars Turks, Irina Dolgova, Valda 



36 

 

Sējāne, Modris Jansons, Kārlis Rimša, Juris Lavenieks, Nataļja Hohlova, Sarmīte Balode 

nolemj: 
1. Iznomāt saimnieciskās darbības veicējai Kristīnei Ozoliņai (reģistrācijas kods 

05067611766, adrese: Mazceinas”, Sesavas pagasts, Jelgavas novads, LV-3034) 

nedzīvojamās telpas pašvaldības nekustamajā īpašumā “Jaunlīdumi” (adrese: Ievu iela 

12, Dzirnieki, Jaunsvirlaukas pagastā, Jelgavas novadā), turpmāk – Telpu 44,1m
2 

platībā no 2016.gada 1.septembra (Pielikums Nr.1 telpu plāns). 

Noteikt Telpu nomas maksu 1,11 EUR (viens euro, 11 centi), bez pievienotās vērtības 

nodokļa mēnesī par vienu nomājamo telpu kvadrātmetru (Pielikums Nr. 2). 

2. Telpu izmantošanas mērķis: projekta Eiropas Lauksaimniecības fonda lauku attīstībai 

(ELFLA), Latvijas Lauku attīstības programmas 2014.–2020.gadam apakšpasākuma 

19.2. “Darbību īstenošana saskaņā ar sabiedrības virzītas vietējās attīstības stratēģiju” 

aktivitātes 19.2.1. “Vietējās ekonomikas stiprināšanas iniciatīvas”, iesniedzot 

kopprojektu - Jaunu produktu un pakalpojumu radīšana, to realizēšana tirgū un 

kvalitatīva darba apstākļu radīšana,  ražošanas procesā nodrošinot darba vietas sociālai 

atstumtības riskam pakļautai cilvēku grupai - cilvēkiem ar īpašām vajadzībām, 

pirmspensijas vecuma  cilvēkiem, u.c.   Projekta apstiprināšanas gadījumā telpu apjoms  

un telpu nomas maksa var tikt pārskatīta. 

3. Uzdot Jaunsvirlaukas pagasta pārvaldes vadītājai noslēgt nedzīvojamās telpas nomas 

līgumu. 

 

25§ 

Par Jelgavas novada domes priekšsēdētāja Z.Caunes komandējumu 

(Ilze Vītola) 

 

 Lai nodrošinātu dalību konferencē par  Latvijas –Lietuvas-Baltkrievijas sadarbības 

programmas 2014-2020. gadam ieviešanu Eiropas Kaimiņattiecību instrumenta ietvaros un 

Pamatojoties uz likuma „Par pašvaldībām” 21.panta pirmo daļu, Jelgavas novada dome atklāti 

balsojot PAR – 15 (Ziedonis Caune, Ilze Vītola, Aigars Strupulis, Inta Savicka, Aija 

Tračuma, Anita Klupša, Madars Lasmanis, Edgars Turks, Irina Dolgova, Valda Sējāne, 

Modris Jansons, Kārlis Rimša, Juris Lavenieks, Nataļja Hohlova, Sarmīte Balode nolemj: 

 

1.  Komandēt Jelgavas novada domes priekšsēdētāju Ziedoni Cauni uz Grodņu un 

Mogiļevu (Baltkrievija) no 2016.gada 22.septembra līdz 26.septembrim; 

2.  Finanšu nodaļai izmaksāt komandējuma dienas naudu un segt ceļa izdevumus, 

izdevumus par viesnīcu, izdevumus, kas saistīti ar izbraukšanas dokumentu 

noformēšanu un izdevumus, kas saistīti ar apdrošināšanas polises iegādi 

komandējuma laikam no administrācijas budžeta līdzekļiem. 

 

 

 

Sēde slēgta plkst.16:05 

 

*Detalizēts sēdes atspoguļojums  ir pieejams audioierakstā. 

     

 

Sēdes vadītājs  

Jelgavas novada domes priekšsēdētājs        Z.Caune 

2016.gada.1.septembrī 

 

 

 

Protokolēja     Dace Gražule 


